

zyne

PASQYRAT FINANCIARE

(Mbështetur në Ligjin nr. 9228, datë 29.04.2004 "Për kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare", të ndryshuar, dhe në Standartet Kombëtare të Kontabilitetit - SKK 2)

<i>Të dhëna identifikuese</i>	
Emri	<u>Office Center shpk</u>
NIPT	<u>K41425042N</u>
Adresa	<u>Rr. Xhorxh Bush</u>
Data e krijimit	<u>05/11/2003</u>
Nr Regj Tregt	<u>30506</u>
Fusha e veprimtarisë	<u>Tregeti artikuj</u> te ndryshem

<i>Të dhëna të tjera</i>	
Pasqyra financiare	Individu: <u>PO</u>
	Të konsoliduara
Monedha	<u>LEK</u>
Rrumbullakimi	
Periudha Kontabël	
Nga <u>01/01/2012</u>	Deri <u>31/12/2012</u>
Data e plotësimit të PF	<u>18/02/2012</u>

OFFICE CENTER
SHPK
TIRANE

Office Center Shpk
NIPT: K41425042N

	AKTIVET	Shenim	Viti 2012	Viti 2011
I	Aktivitet Afatshkurtëra			
1	Aktive monetare		2,904,572	1,509,357
(i)	-Arka		2,062,910	610,901
(ii)	-Banka		841,661	898,456
2	Derivative dhe aktive të mbajtura për			
(i)	-Derivatet			
(ii)	-Aktivet e mbajtura për tregtim			
	Totali 2			
3.	Aktive të tjera financiare afatshkurtra			
(i)	Llogari/Kërkesa të arkëtueshme		140,119,316	168,882,241
(ii)	Tatim Fitimi		692,502	309,947
(iii)	TVSH		49,527	3,930,800
(iv)	Instrumente të tjera borxhi		12,765,371	11,311,681
(v)	Investime të tjera financiare			
	Totali 3		153,626,716	184,434,668
4.	Inventari			
(i)	Lëndët e para			
(ii)	Prodhim në proces			
(iii)	Produkte të gatshme			
(iv)	Mallra për rishitje		69,673,963	78,064,480
(v)	Te tjera gjendje inventari			
(vi)	Parapagesat për furnizime		29,398,284	58,773,013
	Totali 4		99,072,247	136,837,493
5	Aktivitet biologjike afatshkurtra			
6.	Aktivitet afatshkurtra të mbajtura për shitje			
7	Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra		365,625	
	Totali Aktivete Afatshkurtra (I)		255,969,159	322,711,511
II	Aktivitet afatgjata			
1.	Investimet financiare afatgjata			
(i)	Pjesëmarrje të tjera në njësi të kontrolluara			
(ii)	Aksione dhe investime të tjera në pjesëmarrje			
(iii)	Aksione dhe letra të tjera me vlerë			
(iv)	Llogari/Kërkesa të arkëtueshme afatgjata			
	Totali 1.			
2.	Aktive afatgjata materiale			
(i)	Toka			
(ii)	Ndërtesa			
(iii)	Makineri dhe pajisje		8,259,979	2,316,647
(iv)	Aktive të tjera afatgjata materiale		394,144	501,190
	Totali 2		8,654,123	2,817,838
3	Aktivitet Biologjike afatgjata			
4	Aktivitet afatgjata jomateriale			
(i)	Emri i mirë			
(ii)	Shpenzimet e zhvillimit			
(iii)	Aktive të tjera afatgjata jomateriale			
	Totali 4			
5	Kapital aksionar i papaguar			
6.	Aktive të tjera afatgjata			
	Totali i aktiveve Afatgjata (II)		8,654,123	2,817,838
	TOTALI I AKTIVEVE (I + II)		264,623,282	325,529,355

Office Center Shpk
NIPT: K41425042N

	DETYRIMET DHE KAPITALI	shenim	2012	2011
I	DETYRIMET Afatshkurtëra			
1	Derivativët			
2	Huamarrjet			
(i)	Huat dhe obligacionet afatshkurtra		3,000,000	284,538
(ii)	Kthimet/ripagesat e huave afatgjata			
(iii)	Bono të konvertueshme			
	Totali 2		3.000.000	284.538
3	Huat dhe parapagimet			
(i)	Të pagueshme ndaj furnitorëve		5,491,844	30,507,461
(ii)	Të pagueshme ndaj punonjësve			
(iii)	Sigurime Shoqerore		62,678	44,637
(iv)	TAP		15,820	12,000
(v)	Tatim ne burim		36,000	9,000
(vi)	Tatim fitimi			
(vii)	Detyrime te tjera shteti (gjoha ,interesa)			
(viii)	Ortake		228,318,564	270,218,876
(ix)	Debitore e kreditore te tjere		324,082	324,082
(x)	Huara te tjera			
(xi)	Parapagimet e arkëtuara		360,000	
	Totali 3		234.608.988	301.116.056
4	Grantet dhe të ardhurat e shtyra			
5	Provizionet afatshkurtra			
	Totali i detyrimeve afatshkurtra (I)		237.608.988	301.400.594
II	DETYRIME AFATGJATA			
1	Huat afatgjata			
(i)	Hua, bono dhe detyrime nga qiraja			
(ii)	Bonot e konvertueshme			
	Totali 1			
2	Huamarrje të tjera afatgjata			
3	Provizionet afatgjata			
4	Grantet dhe të ardhurat e shtyra			
	Totali i detyrimeve afatgjata (II)			
	Totali i detyrimeve (I+II)		237.608.988	301.400.594
III	Kapitali			
1	Aksionet e pakicës (përdoret vetëm në			
2	Kapitali që i përket aksionarëve të shodërisë			
3	Kapitali aksionar		11.600.000	11.600.000
4	Primi i aksionit			
5	Niësitë ose aksionet e thesarit (negative)			
6	Rezerva statusore			
7	Rezerva ligjore		471.642	471.642
8	Rezerva të tjera		12.127.120	7.997.490
9	Fitimet e pashpërndara			
10	Fitimi (humbia) e vitit financiar		2.815.533	4.129.630
	Totali i kapitalit (III)		27.014.295	24.198.761
	TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT		264.623.282	325.599.355

Office Center Shpk
NIPT: K41425042N

A- PASQYRA E TË ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar në klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrës)

Nr.	Përshkrimi i Elementëve	Referenca	Sheni	Viti 2012	Viti 2011
		Nr llog,		Ushtrimor	Ushtrimor
1	Shitjet neto	701,705		143,195,931	153,124,188
2	Të ardhura të tjera nga veprimtaritë e shfrytëzimit	702-708.77			
2//	Te ardhura te tjera	75,73			
3	Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces	71			
4	Materialet e konsumuara	601-608		(129,652,110)	(139,079,717)
5	Kosto e punës	64		(3,141,643)	(2,280,001)
	-pagat e personelit			(2,692,062)	(1,953,729)
	-shpenzimet per sigurimet shoqërore dhe			(449,581)	(326,272)
6.	Amortizimet dhe zhvlerësimet	68		(1,513,156)	(645,570)
7.	Shpenzime të tjera	61-62-63-65-67-68		(3,197,213)	(3,745,101)
8.	Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7)			(137,504,121)	(145,750,389)
9.	Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8)			5,691,810	7,373,799
10.	Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njësitë e kontrolluara	761,661		-	-
11.	Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesëmarrjet	762,662		-	-
12	Të ardhurat dhe shpenzimet financiare				
12.	Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime të tjera financiare afatgjata	763,764,765.664,66			
12.	Të ardhurat dhe shpenzimet nga interesat	667,767		(1,809,713)	(1,382,542)
12.	Fitimet (humbjet) nga kursi i këmbimi	669,769		(753,726)	(1,287,769)
12.	Të ardhura dhe shpenzime të tjera financiare	768,668			
13	Totali i të ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)			(2,563,439)	(2,670,312)
14	Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)			3,128,370	4,703,487
15.	Shpenzimet e tatimit mbi fitimin			(312,837)	(573,857)
16.	Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15)			2,815,533	4,129,630
17.	Elementët e pasqyrave të konsoliduara				

OFFICE CENTER
SHPK
LIDANE

Office Center Shpk
NIPT: K41425042N

	Pasqyra e fluksit monetar – Metoda indirekte	Referencat	Periudha Raportuese 2012	Periudha Raportuese 2011
I	Fluksi monetar nga veprimtaritë e shfrytëzimit			
1	Fitimi para tatimit		3,128,370	4,703,487
	Rregullime për:			
2	Amortizimin		1,513,156	
3	Humbje neto nga këmbimet valutore		753,726	1,287,769
5	Tatim fitimi i llogaritur		(312,837)	(573,857)
6	Rritje renie ne parapagime te marra		360,000	-
7	Rritje/renie e klienteve dhe te tjera kerkesa		30,442,328	(55,534,764)
8	Rritje /renie në tepricën e inventarit		37,765,245	22,738,009
9	Rritje/renie në tepricën e detyrimeve per furnitore		(25,015,617)	4,616,189
10	Rritje ne te pagueshme ndaj punonjesve dhe shtetit		48,861	355,636
	<i>MM neto nga aktivitetet e shfrytëzimit</i>		48,683,233	(22,407,531)
II	Fluksi monetar nga veprimtaritë investuese			
1	Blerja e shoqërisë së kontrolluar X minus paratë e arkëtuara			
2	Blerja e aktiveve afatgjata materiale	13	(7,349,441)	776,183
3	Të ardhura nga shitja e pajisjeve			
4	Blerje e aktiveve afatgjata jomateriale			
5	Blerje e aktiveve te tjera afatgjata			
6	Interesat e arkëtuar			
	<i>MM neto e përdorur në aktivitetet investuese</i>		(7,349,441)	776,183
III	Fluksi monetar nga veprimtaritë financiare			
1	Të ardhura nga ortakut		(41,900,313)	23,473,493
2	te ardhura nga krijimi i provizioneve		-	1,418,229
3	Të ardhura nga huamarrje afatgjata			
4	Pagesat e huamarrjeve afatgjata		0	
5	Te ardhura nga huamarrje afatshkurtra		2,715,462	20,202,137
6	Rregullim i fitimit te mbartur			
	<i>MM neto e arketuar nga aktivitetet financiare</i>		(39,184,850)	45,093,859
IV	Rritja/rënia neto e mjeteve monetare		2,148,941	23,462,511
V	Efektet e kurseve te kembimit	14	(753,726)	(1,287,769)
VI	Mjetet monetare në fillim të periudhës kontabël		1,509,357	3,739,375
VII	Mjetet monetare në fund të periudhës kontabël		2,904,572	1,509,357

OFFICE CENTER
 SHPK
 TIRANE

Shenime	Kapitali aksionar që i përket aksionerëve të shoqërisë						Totali
	Kapitali aksionar	Primi aksionit	Aksionet e thesarit	Rezerva statusore Ligjore te tjera	Fitimi i pashpërndare		
Pozicioni më 31 dhjetor 2010	11,600	-	-	2,144	6,325	20,069	
Efektet e ndryshimit të kurseve të këmbimit gjatë konsolidimit							
Totali i të ardhurave apo shpenzimeve, që nuk janë inohur						-	
në pasqyrën e të ardhurave dhe shpenzimeve							
Fitimi neto për periudhën kontabël					4,130	4,130	
Dividendët e paguar							
Emetim i kapitalit aksionar							
Ndryshime ne kapitalin aksionar							
Transferime në rezervën e detyrueshme statutore				316	(316)		
Transferime në rezerva te tjera				6,009	(6,009)		
Aksione të thesarit të riblera							
Pozicioni më 31 dhjetor 2011	11,600	-	-	8,470	4,129	24,199	
Efektet e ndryshimit të kurseve të këmbimit gjatë konsolidimit							
Totali i të ardhurave apo shpenzimeve, që nuk janë inohur						-	
në pasqyrën e të ardhurave dhe shpenzimeve							
Fitimi neto për periudhën kontabël					2,816	2,816	
Dividendët e paguar							
Emetim i kapitalit aksionar							
Ndryshime ne kapitalin aksionar							
Transferime në rezervën e detyrueshme statutore							
Transferime në rezerva te tjera				4,129	(4,129)		
Aksione të thesarit të riblera							
Pozicioni më 31 dhjetor 2012	11,600	-	-	12,599	2,816	27,014	

Administratori
Dashmir Citozi

**DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT**

**Emri i Vendorsjes se Dokumentit (NV
(Vetem per perdorim zyrtar)**

NIPT 41425042N

**Emri Tregtar : Office Center shpk
Adresa ; Rr. Punetoret e Rilindjes**

**Periudha tatimore
2012**

EMERTIMI		Sipas		Fiskale
Totali i të ardhurave	-1	143,195,931	0	143,195,931
Totali i shpenzimeve	-3	(140,067,561)	(4)	(140,067,561)
Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit (neni 21):			-5	
[a] kosto e blerjes dhe e përmiresimit të tokës dhe të truallit			-6	
[b] kosto e blerjes dhe e përmiresimit për active objekt			-7	
[c] zmadhimi i kapitalit themeltar të shoqërisë ose kontributit			-8	
[ç] vlera e shperblimeve ne natyrë			-9	
[d] kontributet vullnetare të pensioneve			-10	
[dh] dividendet e deklaruar dhe ndarja e fitimit			-11	
[e] interesat e paguara mbi interesin max të kredisë të caktuar			-12	
[ë] gjokat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale			-13	
[f] krijimi ose rritja e rezervave e fondeve të tjera			-14	
[g] tatim mbi të ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin			-15	
[gj] shpenzimet e përfaqësimit, pritje percjellje			-16	
[h] shpenzimet e konsumit personal			-17	
[i] shpenzime të cilat tejkalojnë kufijtë e përcaktuar me ligj			-18	
[j] shpenzime për dhurata			-19	
[k] çdo lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me			-20	
[l] interesi i paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater			-21	
[ll] nëse baza e amortizimit është një shumë negative			-22	
[m] shpenz për shërb teknike, konsulence, manaxhim të			-23	
[n] Amortizim nga rivleresimi i aktiveve të qendrueshme			-24	
Shpenzime qe i perkasin nje periudhe tjeter fiskale				
Rezultati i Vitit Ushtrimor:				
- Humbja	-25		-26	
- Fitimi	-27	3,128,370	-28	3,128,370
Humbja për tu mbartur nga 1 vit me parë			-29	
Humbja për tu mbartur nga 2 vite me parë			-30	
Humbja për tu mbartur nga 3 vite me parë			-31	
Shuma e humbjes për tu mbartur në vitin ushtrimor	-32		-33	
Shuma e humbjeve që nuk barten për efekt fiskal			-34	
Fitimi i tatueshem			-35	3,128,370
Tatim fitimi i llogaritur			-36	312,837
Zbritje nga fitimi (rezervat ligjore)	-37		-38	
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore			-39	2,815,533
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar			-40	
Shtese kapitali nga fitimi			-41	
Dividente per tu shperndare			-42	
Tatimi mbi dividendin i llogaritur			-43	
Llogaritja e Amortizimit				
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor =(a+b+c+d)	-44		-45	1,513,156
a.Ndertesa e makineri afat gjate	-46		-47	129,389
b. mjete transporti	-48		-49	1,276,720
c.Kompjuterat dhe sisteme informacioni	-50		-51	34,040
d.Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit	-52		-53	73,006
Tatimi i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33			-54	

Data dhe Nënshkrimi i personit të tatueshëm -Deklaroj nën përgjegjësinë time që informacioni i m
Administratori
Dashmir Citozi

OFFICE CENTER

**SHENIMET SHPJEGUESE TË PASQYRAVE FINANCIARE
OFFICE CENTER SHPK**

Këto shënime shpjeguese janë organizuar sipas kërkesave të Standardit Kombëtar të Kontabilitetit numër 2, pikat 49-50. Sipas këtyre pikave, shënimet shpjeguese do të strukturohen sipas renditjes së mëposhtme (pika 49, SKK2)

(a) kuadrin kontabël të aplikuar, d.m.th. Standardet Kombëtare të Kontabilitetit të Shqipërisë;

(b) përshkrimin e politikave kryesore kontabël, të përdorura për përgatitjen e pasqyrave financiare;

(c) informacion-shtesë mbi zërat materialë, të paraqitur në pasqyrat parësore dhe ndryshimet e tyre gjatë periudhës kontabël (pasqyrat parësore do të përmbajnë referenca që të drejtojnë në shënimet e bashkëngjitura, të cilat shpjegojnë më hollësisht informacionin e paraqitur në pasqyrat parësore);

(d) informacion tjetër të nevojshëm për një paraqitje të vërtetë e të besueshme të pozicionit financiar, performancës financiare dhe fluksit të parasë së njësishë ekonomike raportuese (për shembull, pasivet e mundshme, transaksionet me palët e lidhura, ngjarjet që kanë ndodhur pas datës së bilancit).

Sipas strukturës së mësipërme të sugjeruar në SKK 2, pika 49 vijojnë më poshtë shënimet shpjeguese të pasqyrave financiare të shoqërisë, Office Center sh.p.k, për vitin ushtrimor që mbyllet më 31 dhjetor 2012

(a) Kuadri kontabël i aplikuar

Pasqyrat financiare të bashkëngjitura të shoqërisë Office Center Sh.p.k me NIPT K41425042N për vitet ushtrimore që mbyllet më 31 dhjetor 2011 dhe 31 dhjetor 2012 janë përgatitur në përputhje me kuadrin kontabël të përshkruar në Standardet Kombëtare të Kontabilitetit. Këto standarde kombëtare janë hartuar në përputhje me Standardet Ndërkombëtare të Kontabilitetit dhe Raportimit Financiar. Ato janë miratuar nga Këshilli Kombëtar i Kontabilitetit i Republikës së Shqipërisë, në vitin 2006 dhe janë të detyrueshme për tu zbatuar nga data 1 janar 2008.

(b) Politikat kryesore kontabël

Politikat kontabël kryesore që janë përdorur për të përgatitur këto pasqyra financiare janë si vijon:

- 1. Për vlerat monetare në arkë dhe në bankë është përdorur metoda e kostos korrente. Për vlerat monetare në monedhë të huaj, është përdorur kursi i këmbimit në datën 31.12.2012 në përputhje me SKK 12 (pika 451), duke kaluar diferencat në rezultatin e periudhës.**

2. **Për të vlerësuar llogaritë e arkëtueshme** është përdorur metoda e kostos historike sepse janë të gjitha kërkesa për arkëtim afatshkurtra. Nuk është provizionuar sepse pas verifikimeve të bëra në datën e fundit të periudhës raportuese nuk rezultojnë klientë të dyshimtë.
3. **Për vlerësimin e inventarëve** në fund është përdorur metoda e vlerës më të vogël mes kostos historike të blerjes dhe vlerës neto të realizueshme sipas grupeve të inventarit. Në të gjitha rastet kostoja historike e blerjes ka rezultuar më e vogla dhe pikërisht ajo është përdorur për të vlerësuar inventarin. Për vlerësimin e kostos së daljes së inventarit është përdorur metoda e kostos mesatare të ponderuar.
4. **Për aktivet afatgjata materiale** është përdorur metoda e kostos historike dhe janë raportuar me vlerën neto të mbetur. Për këto aktive është bërë testi i zhvlerësimit në datën 31.12.2012 dhe ka rezultuar se nuk ka ndryshime domethënëse në vlerë. Për këtë arsye nuk është llogaritur rezervë rivlerësimi për këto aktive.
5. **Për furnitorët tregtarë** është përdorur metoda e kostos historike. Për furnitorët në monedhë të huaj është përdorur metoda e vlerësimit me kursin e këmbimit në datën e fundit të periudhës raportuese dhe diferencat kanë kaluar në rezultatin e periudhës (sipas SKK 12, pika 451).

(c) Informacion shtesë mbi zërat materialë

Më poshtë paraqiten informacione shtesë mbi zërat materialë të pasqyrave financiare kryesore sipas numrave referencë që mund të gjenden në këto pasqyra.

Për Bilancin Kontabël

AKTIVET

1. Aktivet monetare 3,211,543 leke

Perfaqeson vleren monetare ne date 31.12.2012

- Arka 2,369,881 leke
- Banka 841,661 leke

3. Aktivet e tjera financiare afatshkurtra

(i) Llogari/Kerkesa te arketueshme 140,119,316 leke

Perfaqeson tepricen debitore te llogarise klient ne date 31.12.2012

(ii) Tatim fitimi 692,502 leke

Parapagimet e bera gjate viti jane me te medha se detyrimi i tatim fitimit per 2012 dhe detyrimi per tatim fitimin ne fund te vitit eshte zero.

Me poshte kartela e tatim Fitimit:

444		LEK	Tatim mbi fitimin		
VKM	0	01/01/2012	Gjendje e mbartur	309,947	
UXY	008	17/01/2012	paguar tatim fitimi 2012	695,392	
FK	TatFitimi	31/12/2012	tatim fitimi viti 2012		312,837
			Totali	1,005,339	312,837
			Diferenca	692,502	

(iii) TVSH 49,527 leke

Megjithese shitjet kane qene me te medhaja se blerjet, Tvsh-ja rezulton me teprice debitore sepse kemi ulje te gjendjes se Inventarit.

(iv) Instrumenta te tjera borxhi 12,765,371 leke

Perfaqeson vleren e huase se dhene shoqerise Office Paper

4. Inventari

(iv) Mallra per rishitje 69,673,963 leke

Inventari i paraqitur ne Bilanc perbehet nga mallra per rishitje. Bashkangjitur ketij aneksi Inventari me 31.12.2012.

(vi) Parapagesat per furnizime 29,398,284 leke

Perfaqeson parapagesat qe jane bere furnitoreve te huaj per furnizime mallrash

6. Parapagimet dhe shpezimet e periudhave te ardhshme 365,625 leke

Paraqet shumen e shpenzimeve qe do te shperndahen e i perkasin periudhave te ardhshme.

II Aktivet Afatgjata

2. Aktivet Afatgjata materiale 8,654,123 leke

- Aktivet afatgjata materiale jane paraqitur me vleren neto
- Makineri e paisje vegla pune 517,558 leke
- Mjete transporti 7,742,422 leke
- Paisje informatike 102,121 leke
- Te tjera ne shfrytezim 292,027 leke

Bashkengjitur inventari fizik , pasqyra e levizjes se AAM dhe e amortizimit

DETYRIMET DHE KAPITALI

2. Huamarrjet

(i) Hua dhe Obligacionet afatshkurtra 3,000,000 leke
Paraqet nje kontrate kredie afatshkurter ne euro prane Bankes BKT.

3 Huate dhe parapagimet

(i) Te pagueshme ndaj furnitoreve 5,491,844 leke
Perfaqeson detyrimin e shoqerise ndaj furnitorit ne date 31.12.2012

(ii) Sigurimet shoqerore 62,678 leke
Perfaqeson detyrimin per sigurimet shoqerore te Dhjetor 2012 e cila eshte shlyer ne Janar 2013

(iii) TAP 15,820 leke
Perfaqeson detyrimin per TAP Dhjetor 2012 e cila eshte shlyer ne Janar 2013

III KAPITALI 27,634,103 leke

3 Kapitali aksionar 11.600.000 leke

6 Rezerva ligjore 471,642 leke

8 Rezerva te tjera 12,127,120 leke

Me vendimin e asamblese se oratekeve Nr 20, date 20.06.2012, fitimi i realizuar gjate vitit 2012 ka kaluar i gjithi per rritjen e rezervave per investime.

Për Pasqyrën e Të ardhurave dhe Shpenzimeve

Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve është ndërtuar duke respektuar formatin e shpenzimeve sipas natyrës. Sqarime më të detajuara mbi zërat e kësaj pasqyre janë sic vijojnë.

1. Shitjet neto 143,195,931 leke
Te ardhurat e realizuara nga shitjet e mallrave

4 Materialet e konsumuara (129,652,110) leke

Ky ze perbehet nga KMSH si dhe blerje te tjera te pastokueshme si me poshte

5 Kosto e punes (3,141,643) leke

Shuma e se ciles perbehet nga :

- Pagat e personelit (2,692,062) leke
- Shpz per Sig Shoqerore (449,581) leke

6 Amortizimet dhe Zhvleresimet (1,153,156) leke

7 Shpenzime te tjera (2,633,611) leke

Ky ze perben shpenzimet e tjera te aktiviteve te shfrytezimit. Ai perbehet si me poshte :

611	Trajtime te pergjithshme	LEK	30,000
613	Qira	LEK	1.800,000
615	Mirembajtje dhe riparime	LEK	334,117
616	Sigurime	LEK	1,874.57
618	te tjera sherbime	LEK	36,463
625	Transferime, udhetime, dieta	LEK	184,266
626	Shpenzime postare dhe telekomunikimi	LEK	68,548
627	Shpenzime transporti	LEK	119,332
628	Shpenzime per sherbimet bankare	LEK	204,356
634	Taksa dhe tarifa vendore	LEK	112,860

12.2 Shpenzime per interesa (1,809,713) leke

Perbehet nga shpenzimet per interesa ne lidhje me kontratat e kredise , lindur gjate vitit 2012.

12.3 Fitime humbje nga KK (753,726) leke

Ky ze perben nje shpenzim material dhe eshte i perbere nga vlera neto e fitimeve dhe humbjeve te realizuara nga transakcionet e shitblerjes ne monedhe te huaj si dhe nga vleresimi i elementeve ne valute te huaj ne fund te vitit.

Ne menyre te detajuar per te kuptuar me mire efektet e kurseve te kembimit i paraqesim ato me vlerat bruto te fitimeve dhe te humbjeve nga KK.

669	Humbje nga kembimet dhe perkthimet valutore	LEK	1,573,841	
769	Fitim nga kembimet valutore	LEK		820,115

15 Shpenzimet e tatim fatimit (312,837) leke

Per pasqyren e flukseve monetare

Pasqyra e flukseve monetare eshte ndertuar duke respektuar formatin e metodes indirekte, pra duke u nisur nga fitimi para tatimi dhe duke bere rregullimet perkatese sic e specifikon SKK2. Sqarime me te detajuara per zera te kesaj pasqyre jane si vijon.

13. Blerje AAM

Ky ze jepet me vleren e mbetur pasi ne zerin ku korrigohet fitimi me amortizimin kjo vlere nuk eshte marre ne konsiderate duke u perfshire keshtu tek zeri blerje AAM duke e paraqitur ate me vleren neto .

14. Zeri V ne pasqyren e te ardhurave eshte shtuar krahasuar me formatin origjinal te pasqyres per te reflektuar efektin e kurseve te kembimit per zerat financiare. Ky efekt eshte humbje nga kembimet valutore dhe vjen prej vleresimit me kursin e fundit te vitit te zerave financiare, si dhe nga mosperputhja e kursit te kembimit kryesisht midis momentit te blerjes dhe te likujdimit.

**SHENIMET SHPJEGUESE TË PASQYRAVE FINANCIARE
OFFICE CENTER SHPK**

VITI 2012

FINANCIERI

Etleva GANI

ETLEVA GANI
KRYEBELI / MIRATUAR
L21864001V

ADMINISTRATORI

Dashmir CITOZI

**OFFICE CENTER
SHPK
TIRANE**

**OFFICE CENTER
SHPK**

ANEKS STATISTIKOR

	TE ARDHURAT	Numri i Llogarise	Kodi Statistikor	Viti 2012	Viti 2011
1	Shitjet gjithsej (a + b +c)	70	11100	143,196	153,124
a)	Te ardhura nga shitja e Produktit te vet	701/702/703	11101		
b)	Te ardhura nga shitja e Shërbimeve	704	11102		
c)	te ardhura nga shitja e Mallrave	705	11103	143,196	153,124
2	Të ardhura nga shitje të tjera (a+b+c)	708	11104	-	-
a)	Qeraja	7081	111041		
b)	Komisione	7082	111042		
c)	Transport per te tjeret	7083	111043		
3	Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshëm e prodhimeve në proces :	71	11201		
	Shtesat (+)		112011		
	Pakesimet (-)		112012		
4	Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital :	72	11300		
	<i>nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata</i>		11301		
5	Të ardhura nga grantet (Subvencione)	73	11400		
6	Të tjera	75	11500		
7	Të ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata	77	11600		
I)	Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8)		11800	143,196	153,124

Administratori
Dashmir CITOZI

OFFICE CENTER
SHPK
TIRANE

ANEKS STATISTIKOR

	SHPENZIMET	Numri i Llogarise	Kodi Statistikor	Viti 2012	Viti 2011
1	Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e)	60	12100	129,652	139,075
a)	Blerje/shpenzime materiale dhe materiale të tjera	601+602	12101		
b)	Ndryshimet e gjëndjeve të Materialeve (+/-)		12102		
c)	Mallra të blera	605/1	12103	129,370	138,475
	Materiale të konsumuara	608		282	600
d)	Ndryshimet e gjëndjeve të Mallrave (+/-)		12104		
e)	Shpenzime për shërbime	605/2	12105		
2	Shpenzime për personelin (a+b)	64	12200	3,142	2,280
a-	Pagat e personelit	641	12201	2,692	1,954
b-	Shpenzimet për sig.shoqërore dhe shëndetsore	644	12202	450	326
3	Amortizimet dhe zhvlerësimet	68	12300	1,513	646
4	Shërbime nga të tretë (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m)	61	12400	2,780	3,556
a)	Shërbimet nga nen-kontraktoret		12401		
b)	Trajtime të përgjithshme	611	12402	30	44
c)	Qera	613	12403	1,800	2,130
d)	Mirembajtje dhe riparime	615	12404	337	8
e)	Shpenzime për Siguracione	616	12405		2
f)	Kërkim studime	617	12406		
g)	Shërbime të tjera	618	12407	36	0
h)	Shpenzime për koncesione, patenta dhe licenca	623	12408		
i)	Shpenzime për publicitet, reklama	624	12409		
j)	Transferime, udhetime, dieta	625	12410	184	342
k)	Shpenzime postare dhe telekomunikacioni	626	12411	69	472
l)	Shpenzime transporti	627	12412		
	per Blerje	6271	124121		49
	per shitje	6272	124122	119	
m)	Shpenzime për shërbime bankare	628	12413	204	510
5	Tatime dhe taksa (a+b+c+d)	63	12500	113	111
a)	Taksa dhe tarifa doganore	632	12501		
b)	Akciza	633	12502		
c)	Taksa dhe tarifa vendore	634	12503	113	111
d)	Taksa e regjistrimit dhe tatime të tjera	635+638	12504		
II)	Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5)		12600	137,200	145,668
Informatë:				Viti 2012	Viti 2011
1	Numri mesatar i të punësuarve		14000	6	6
2	Investimet		15000		
a)	Shtimi i asetëve fikse		15001	7,349	334
	nga të cilat: asetë të reja		150011	7,349	334
b)	Pakesimi i asetëve fikse		15002		646
	nga të cilat shitja e asetëve ekzistuese		150021		

Administratori
Dashamir Citozi

PS. Në këtë pasqyre nuk përfshihen klasat 66, 67 dhe 68

OFFICE CENTER
SHPK
TIRANE

		Aktiviteti	Te ardhurat nga aktiviteti
1	Tregti	Tregti karburanti	
2	Tregti	Tregti ushqimore, pije	
3	Tregti	Tregti materiale ndertimi	
4	Tregti	Tregti cigresh	
5	Tregti	Tregti artikuj industrial	143,195,931
6	Tregti	Farmaci	
7	Tregti	Eksport mallrash	
8	Tregti	Tregti te tjera	
I		Totali i te ardhurave nga tregtia	143,195,931
9	Ndertim	Ndertim banese	
10	Ndertim	Ndertim pune publike	
11	Ndertim	Ndertime te tjera	
II		Totali i te ardhurave nga ndertimi	
12	Prodhim	Eksport, prodhime te ndryshme	
13	Prodhim	Fason te cdo lloji	
14	Prodhim	Prodhim materiale ndertimi	
15	Prodhim	Prodhim ushqimore	
16	Prodhim	Prodhim pije alkolike, etj	
17	Prodhim	Prodhime energji	
18	Prodhim	Prodhim hidrokarbure,	
19	Prodhim	Prodhime te tjera	
III		Totali i te ardhurave nga prodhimi	
20	Transport	Transport mallrash	
21	Transport	Transport malli nderkombetare	
22	Transport	Transport udhetaresh	
23	Transport	Transport udhetaresh nderkombetare	
IV		Totali i te ardhurave nga transporti	
24	Sherbimi	Sherbime financiare	
25	Sherbimi	Siguracione	
26	Sherbimi	Sherbime mjekesore	
27	Sherbimi	Bar restorante	
28	Sherbimi	Hoteleri	
29	Sherbimi	Lojra Fati	
30	Sherbimi	Vepimtari televizive	
31	Sherbimi	Telekomunikacion	
32	Sherbimi	Eksport sherbimish te ndryshme	
33	Sherbimi	Profesione te lira	
34	Sherbimi	Sherbime te tjera	
V		Totali i te ardhurave nga sherbimet	
		TOALI (I+II+III+IV+V)	143,195,931

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011:	Nr. I te punesuarve
Me page deri ne 21.000 leke	5
Me page nga 21.001 deri ne 30.000 leke	
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke	
Me page nga 66.501 deri ne 91.475 leke	1
Me page me te larte se 91.475 leke	
Totali	6

Administratori
Dashmir CITOZI

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

OFFICE CENTER
SHPK
TIRANE

Amortizimi 2012
Office Center Shpk

	Levizja e AQT -ve 2012														
	Gjendje me 01.01.2012					Gjendje dt 31.12.2012					Amortizimi per vitin 2012				
	sasia	cmimi	vlera	sasi/cmimi	vlera	sasia	vlera	Amort akumuluar ne celje	Vlera e mbetur ne 01.01.2012	koha e amorti zimit	Amortizim 2012	Amortizim i akumuluar 31.12.2012	Vlera e mbetur dt 31.12.2012		
makineri e paisje pune															
traspalete 11.2008	1	730,200.00	730,200.00	-	-	1.00	730,200.00	362,568.64	367,631.36	12.00	73,526.27	436,094.91	294,105.09		
irun i perdorur 10.2011	1	288,947.50	288,947.50	#	-	1.00	288,947.50	9,631.58	279,315.92	12.00	55,863.18	65,494.77	223,452.73		
totali I		1,019,147.50	1,019,147.50	#	-	2.00	1,019,147.50	372,200.22	646,947.28		129,389.46	501,589.68	517,557.82		
Ajete transporti															
urgon 07.2005	1	1,078,104.00	1,078,104.00			1.00	1,078,104.00	819,036.92	259,067.08	12.00	51,813.42	870,850.33	207,253.67		
utoveture 12.2006	1	4,304,912.00	4,304,912.00			1.00	4,304,912.00	2,894,278.44	1,410,633.56	12.00		2,894,278.44	1,410,633.56		
utoveture BMW 02/2012				#	7,349,441.44	1.00	7,349,441.44			10.00		1,224,906.91	6,124,534.53		
totali II	2	5,383,016.00	5,383,016.00	#	7,349,441.44	3.00	12,732,457.44	3,713,315.35	1,669,700.65		1,276,720.32	4,990,035.67	7,742,421.77		
paaisje zyresh inf						5.00	13,751,604.94	4,085,515.57	2,316,647.93	-	1,406,109.78	5,491,625.35	8,259,979.59		
ompjuter PC3	1	30,000.00	30,000.00			1.00	30,000.00	24,994.06	5,005.94	12.00	1,251.49	26,245.54	3,754.46		
ateri UPS 09.2005	1	4,500.00	4,500.00			1.00	4,500.00	3,749.17	750.83	12.00	187.71	3,936.88	563.12		
onitor 17'	1	66,900.00	66,900.00			1.00	66,900.00	55,735.76	11,164.24	12.00	2,791.06	58,526.82	8,373.18		
onitor 20'	1	51,000.00	51,000.00			1.00	51,000.00	42,489.07	8,510.93	12.00	2,127.73	44,616.80	6,383.20		
rinter samsung	1	50,000.00	50,000.00			1.00	50,000.00	41,659.45	8,340.55	12.00	2,085.14	43,744.59	6,255.41		
kaner	1	9,000.00	9,000.00			1.00	9,000.00	7,497.15	1,502.85	12.00	375.71	7,872.86	1,127.14		
asa Fiskale 06.2009	1	53,417.00	53,417.00			1.00	53,417.00	27,125.82	26,291.18	12.00	6,572.79	33,698.62	19,718.38		
aisje Fiskale Point 12.2009	1	58,995.00	58,995.00			1.00	58,995.00	25,810.31	33,184.69	12.00	8,296.17	34,106.48	24,888.52		
ase CRL BNT 08.2011	1	45,175.00	45,175.00			1.00	45,175.00	3,764.58	41,410.42	12.00	10,352.60	14,117.19	31,057.81		
totali III	9	368,987.00	368,987.00	#	-	9.00	368,987.00	232,825.37	136,161.63		34,040.41	266,865.78	102,121.22		
obijle orendi															
perat Faksi	1	17,000.00	17,000.00			1.00	17,000.00	12,766.37	4,233.63	12.00	846.73	13,613.10	3,386.90		

OFFICE CENTER

arrige	1	1,300.00	1,300.00				1.00	1,300.00	874.02	425.98	12.00	85.20	959.21	340.79
ondicioner	1	30,070.00	30,070.00				1.00	30,070.00	22,186.67	7,883.33	12.00	1,576.67	23,763.34	6,306.66
ondicioner 07.2008	1	28,100.00	28,100.00				1.00	28,100.00	14,911.73	13,188.27	12.00	2,637.65	17,549.39	10,550.61
entilator	1	1,065.00	1,065.00				1.00	1,065.00	718.89	346.11	12.00	69.22	788.11	276.89
avolina	1	4,500.00	4,500.00				1.00	4,500.00	3,320.35	1,179.65	12.00	235.93	3,556.28	943.72
elefon 09.2005	1	7,000.00	7,000.00				1.00	7,000.00	6,220.12	779.88	12.00	155.98	6,376.10	623.90
afte 10.2005	1	115,860.00	115,860.00				1.00	115,860.00	86,510.36	29,349.64	12.00	5,869.93	92,380.29	23,479.71
aparar fotokopje 04.2006	2	85,742.00	171,484.00				2.00	171,484.00	124,657.22	46,826.78	12.00	9,365.36	134,022.57	37,461.43
afte magazine 01.2009	1	247,840.00	247,840.00				1.00	247,840.00	118,302.29	129,537.71	12.00	25,907.54	144,209.83	103,630.17
afte 01.2009	1	223,056.00	223,056.00				1.00	223,056.00	106,472.06	116,583.94	12.00	23,316.79	129,788.85	93,267.15
arrige irrotulluese 02.2010	2	8,000.00	16,000.00				2.00	16,000.00	5,333.33	10,666.67	12.00	2,133.33	7,466.67	8,533.33
totali IV	14	769,533.00	863,275.00	#	-	-	14.00	863,275.00	502,273.43	361,001.57		72,200.31	574,473.74	288,801.26
	23	1,138,520.00	1,232,262.00	#	-	-	23.00	1,232,262.00	735,098.80	497,163.20		106,240.72	841,339.52	390,922.48
ur fresibel 11.2009	1	1,825.00	1,825.00				1.00	1,825.00	676.47	1,148.53	12.00	229.71	906.17	918.83
regullues tensioni 11.2009	1	4,575.00	4,575.00				1.00	4,575.00	1,695.80	2,879.20	12.00	575.84	2,271.64	2,303.36
	2	6,400.00	6,400.00	#	-	-	2.00	6,400.00	2,372.27	4,027.73	24.00	805.55	3,177.81	3,222.19
TOTALI (I-IV)	25		7,640,825.50	#	7,349,441.44	7,349,441.44	30.00	14,990,266.94	4,822,986.64	2,817,838.86	24.00	1,513,156.05	6,336,142.69	8,654,124.25

OFFICE CENTER
SHARK
SANE

Shoqeria OFFICE CENTER
NIPTI K41425042N

Aktivitet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2012

Nr	Emertimi	Sasia	Gjendje 01/01/2012	Shtesa	Pakesime	Gjendje 31/12/2012
1	Toka		-			-
2	Ndertime		-			-
3	Makineri,paisje	3	1,019,148			1,019,148
4	Mjete transporti	2	5,383,016	7,349,441		12,732,457
5	kompjuterike	9	368,987			368,987
1	Zyre	12	869,675			869,675
2			-			-
3			-			-
4			-			-
	TOTALI		7,640,826	7,349,441	-	14,990,267

Amortizimi A.A.Materiale 2012

Nr	Emertimi	Sasia	Gjendje 01/01/2012	Shtesa	Pakesime	Gjendje 31/12/2012
1	Toka		-	-		-
2	Ndertime		-			-
3	Makineri,paisje,vegla	2	372,200	129,389		501,590
4	Mjete transporti	2	3,713,315	1,276,720		4,990,035
5	kompjuterike	9	232,825	34,040		266,866
1	Zyre	12	504,645	73,006		577,651
2			-			-
3			-			-
4			-			-
	TOTALI		4,822,986	1,513,156	-	6,336,142

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012

Nr	Emertimi	Sasia	Gjendje 01/01/2012	Shtesa	Pakesime	Gjendje 31/12/2012
1	Toka		0		0	0
2	Ndertime		0			0
3	Makineri,paisje,vegla	2	358,000		129,389	228,610
4	Mjete transporti	2	1,958,648	7,349,441	1,276,720	8,031,370
5	kompjuterike	9	90,987		34,040	56,947
1	Zyre	12	410,205		73,006	337,200
2			0			0
3			0			0
4			0			0
	TOTALI		2,817,840	7,349,441	1,513,156	8,654,126

Administratori
Dashamir CITOZI

OFFICE CENTER
SHPK
TIRANE

Office Center shpk

K41425042N

PASQYRA E AMORTIZIMEVE

RUBRIKAT DHE POSTET	GJENDJA DHE NDRYSHIMET	Shuma e akumuluar ne celje te ushtrimit	SHTESA			PAKESIME			Shuma e akumuluar ne mbyllje te ushtrimit
			Protesime te lichura me nje	Amortizimi vjetor	Transferime	Gjithsej	Elemente te shitur	Transferime	
I TE PATRUPEZUARA									
1- Shpenzime te nisjes dhe te zgjerrimit		0					0		-
2- Shpenzime te kerkimeve te apikuara dhe zhvillimeve		0					0		-
3- Koncesione, patenta, marka, dhe vlera te drejta te ngjashme		0					0		-
4- Fond Tregtar		0					0		-
5- Te tjera ne shfrytezim		0					0		-
6- Ne proces dhe pagesa pjesore		0					0		-
II TE TRUPEZUARA									
7- TOKA, TROJA, TERRENE		0					0		-
8- Ndertesa		0					0		-
9- Ndertime dhe instalime te pergjithshme		0					0		-
10- Instalime teknike, makineri, pajsje, vegla, instrumente		372,200	129,389				501,590		501,590
11- Mjete transporti		3,713,315	1,276,720				4,990,036		4,990,036
12- Pajsje zyre dhe informatike		232,826	34,040				266,866		266,866
13- Mobijet e Orendi		502,272	72,200				574,472		574,472
14- Gje e gjalle pune e prodhimi		0					-		-
15- Kultura dru-frutore		0					-		-
16- Te tjera ne shfrytezim		2,373	806				3,179		3,178.55
17- Ne proces dhe pagesa pjesore		0					0		-
TOTALI I + II		4,822,987	1,513,156	-			6,336,143	-	6,336,143

OFFICE CENTER
SHPK

Office Center Shpk
NIPT: K41425042N

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2012

Nr.	Lloji automjetit	Kapaciteti	Targa	Vlera
1	Furgon 07.2005	1.5 ton	TR9887K	1,078,104
2	Autoveture 12.2006	4+1	TR7814M	4,304,912
3	Autoveture BMW	4+1	AA050CY	7,349,441
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
etj				
TOTALI				12,732,457

ADMINISTRATORI
Dashamir CITOZI

OFFICE CENTER
SHPK
TIRANE

OFFICE CENTER
SHPK
TIRANE

Inventari fizik i mallrave 31.12.2012

Nr	Pershkrimi	Sasia	Cmim	Vlere
1	Dos.Mek. Kuti 7cm H.HFQ	209.00	59.51	12,437.59
2	regjister protokolli D.5 Filea 4 gri	89.00	67.05	5,967.45
3	Dos. Bene (17503,20110) K*us-Lw320	150.00	8.49	1,273.18
4	Kartela dokumentash fourseasons	180.00	5.03	905.40
5	dosje teke plastike (806) konference	94.00	82.40	7,745.31
6	Dos. konference A4 (803)	135.00	65.02	8,777.70
7	Dosje plastik buton 15 cm	40.00	63.24	2,529.60
8	Dos.Ilast.3 cm Working/JUST	252.00	80.12	20,191.14
9	Dosje Ilastik 6 cm it. JUST/Working	133.00	79.55	10,580.15
10	Dos. me 2 unaza	35.00	113.94	3,987.93
11	Dos. me 4 unaza	172.00	64.87	11,157.64
12	Leter A4 Office print 80 gr/m2	91.00	260.30	23,687.47
13	Leter A4 Office print 75gr/m2	766.00	238.69	182,835.12
14	Leter A3	1,264.00	491.20	620,878.76
15	Leter A4 aria 80 gr/m2	26,460.00	242.54	6,417,700.08
16	Leter A4 me ngjyra	3,399.00	268.07	911,172.38
17	Karton A4 230 gr A.BN	10,648.00	3.39	36,063.38
18	Leter Kalk A4 90 gr CANON	206.00	2,349.02	483,897.54
19	Leter Kalk A3 90 gr CANON	205.00	2,357.55	483,297.74
20	Leter faxi 30m Ital A1984	225.00	113.50	25,537.50
21	Leter Printeri 2 kopje A4	47.00	1,576.24	74,083.44
22	Let.printeri 3 kopje A4 HX,N A047	66.00	2,176.24	143,631.51
23	Leter printeri A6 me 2 kopje 4000fije	70.00	2,866.28	200,639.60
24	Fl. Plastif A3 100 mic + 75 mic (15158)	1,870.00	23.61	44,143.16
25	Fl. Plastif A3 125 mic (15159)	1,920.00	15.88	30,482.94
26	Rulon ploteri 914*30*50 200 gr GLO	24.00	3,692.40	88,617.60
27	Rulon ploteri 61*30*50 200gr GLO	18.00	2,471.18	44,481.24
28	Rrulon ploteri 914x30 170 gr glosi	74.00	3,298.05	244,055.70
29	Rulon ploteri 610*36 150 Gr Glossy	66.00	2,255.67	148,874.22
30	Rulon Ploteri 914 x 50 RTLPL001 80 gr	9.00	607.04	5,463.36
31	Rulon ploteri 914*175 bardhe 80 gr	55.00	2,758.52	151,718.60
32	Rrulon ploteri 625x50 80 gr	27.00	309.80	8,364.60
33	Rrulon ploteri 610x50 90 gr	15.00	309.80	4,647.00
34	Rrulon ploteri 420x10 160 gr	28.00	247.84	6,939.52
35	Rrulon ploteri 420x50 80 gr	28.00	282.22	7,902.16
36	Karto 50 x 70 i bardh 220gr (Fabriano)	23,888.00	18.14	433,427.16
37	Karton 50x70 220 gr ngjyra	13,078.00	24.87	325,251.88
38	Leter 61x86 55gr	150.00	2.78	417.00
39	Transparent per lidhje libri A4	5,449.00	11.53	62,802.41
40	Trans. liberlidh A4 Ngj (15150)	4,672.00	8.47	39,572.29
41	Trans.lidh.lib. A3	1,064.00	17.40	18,513.60
42	Karton 50*70 bardhe 200 gr (0.152)	494.00	11.39	5,626.66
43	Karton 50*70 color 200 gr (0.218E)	12,628.00	16.34	206,341.52
44	Karton 50*70 color 200 gr (0.2 E)	5,399.00	29.98	161,862.02
45	cartolandia 220 gr Ruvido 50*70 Color	23.00	3.55	81.65
46	Fletore milimetrike A3	250.00	58.53	14,632.50
47	Flete milimetrike A4	5,701.00	2.68	15,278.68
48	Flete milimetrike A3	6,720.00	6.88	46,206.86
49	Coprilib. Tras. C/23, C/221	2,000.00	12.42	24,840.00
50	Coprimax Tras. C/23, C/221	1,130.00	13.52	15,277.60
51	Mb. Lib. Rulon 5m	123.00	82.78	10,181.94
52	Rotoli Termike 57 x 50 M0047	6,490.00	21.10	136,938.99
53	Rotoli per mak llog 76mm A506	1.00	26.58	26.58

54	Strice Termike 37 x 50	98.00	15.73	1,541.54
55	Strice Termike 27 x 50	500.00	12.28	6,140.00
56	Etiketa A4 adezive	152,201.00	4.28	651,263.71
57	Post-it me ngjyra (5) Ndares	8.00	114.38	915.04
58	Bojra uji 12-she + penel	57.00	202.07	11,517.99
59	Bojra uji 24-she + penel	30.00	404.13	12,123.90
60	Axhenda 14.5 *20.5 IT target ar3250 20*4.6	6.00	217.59	1,305.54
61	Axhend 7*10 italine 2012 CF10 0544	41.00	82.68	3,389.88
62	Axhend 14.5*20.5 italiane 2012 Safari	1.00	2,422.51	2,422.51
63	Axhenda 15x21 italiane	30.00	202.27	6,068.10
64	Axhenda 12 x 17 Italiane cod 54419	32.00	297.46	9,518.72
65	Axhend 7*13 italiane 2012 CF30 0544	8.00	50.77	406.16
66	Bll. A4 K. Lekure (195)	333.00	99.24	33,046.92
67	Bll.Lekur A5 180 (14x20)	381.00	85.05	32,403.98
68	Blllok me llastik 12x17 UL175	3.00	98.27	294.81
69	Blllok A7 60 fl me llastik (078/079/081/905/422	317.00	30.56	9,686.55
70	Blllok A6 96 fl me llastik (078/079/081/422/905)	103.00	40.65	4,186.86
71	Blllok A5 80 fl me llastik (078/079/081/422/905)	138.00	39.27	5,419.07
72	Blllok A7 Llastik Kod 371/409	6.00	113.16	678.95
73	Bll. A4 Spiral (PRO4/PRO6)	493.00	41.75	20,581.66
74	Bll. A5 Spira (PRO05/PRO07)	804.00	19.13	15,378.51
75	Bll. A5 Normal	1,910.00	8.58	16,387.80
76	Bll. Spiral 80 fl (251/140/291) Nr.1	1,573.00	27.47	43,203.47
77	Bll spiral 40 fl Cod PR 02	1,484.00	17.24	25,589.82
78	Blllok Spiral 40fl Cod PR 01	2,864.00	10.99	31,464.65
79	Blllok Mini Lekure K141	345.00	21.97	7,580.52
80	Blllok Tel Cod 207	1,080.00	21.97	23,730.32
81	Fl. Viz. it 33*48 A3 Ruvido 10Flete f2	60.00	51.47	3,088.20
82	Flet. Viz. A3 Pignaquattro 33*48 F4	16.00	94.37	1,509.92
83	Fl Vizatimi Cartolandia Spiral	582.00	20.51	11,936.82
84	Flet. Viz.A3 Favini F2 / Fabriano332001	302.00	245.41	74,113.82
85	Fletore A4 54 Flet	78,538.00	27.20	2,136,233.60
86	Quaderni Cartonati A5	58,028.00	37.40	2,170,247.20
87	Quaderni Cartonati A4	4,148.00	44.76	185,664.48
88	Blllok A5 200 faqe Kapak i forte	90.00	34.72	3,124.80
89	Bll. Spiral 3 Subject 120 Fle liberty	15.00	88.65	1,329.75
90	Blllok A5 spirale 80 flete	58,257.00	20.96	1,220,790.25
91	Fletore 32 flet Italiane	631.00	8.64	5,452.67
92	Fletore 56 Fl italiane	674,805.00	13.64	9,207,151.48
93	Fletore 96 flete italiane Cartolandia	564,716.00	24.35	13,751,783.94
94	Fletore 54 flete italiane	96,601.00	15.80	1,526,295.80
95	Fletore A5 cartolandia 40fl 80gr	961.00	12.29	11,810.69
96	Post-it 38*50	3.00	13.19	39.57
97	Postit 75*75	20,852.00	4.24	88,412.48
98	postit 75*125	34.00	29.38	998.92
99	Bll Kub Lizy col me kuti plastike cod 907/917	65.00	37.08	2,410.20
100	Bll. Kub Adeziv 75*75	9.00	61.05	549.45
101	Fletore milimetrike 21x29	265.00	2.06	545.90
102	zarfa 9x14(S485) (F.M) 485	46,300.00	0.50	23,150.00
103	zarfa 12x18 me strip 703	379,645.00	0.82	312,452.98
104	Zarfa 12*18 533	388,685.00	0.80	310,145.53
105	zarfa 11x23 (D.M) 705	528,502.00	0.63	334,049.22
106	Zarfa 11*23 dritare (HH.M) 755	64,000.00	0.61	39,040.00
107	zarfa 19x26 (H.D) 906	76,106.00	2.59	196,874.18
108	zarfa 23x33 (BB.H) 908	100,930.00	2.56	258,881.80
109	Zarfa 25*35.3 (xf.n) 909	22,901.00	3.45	79,013.65
110	zarfa 30x40 920	28,316.00	4.87	137,776.14
111	Zarf letre 36.5*44 K-475	680.00	3.95	2,686.00
112	Zarfa 16*23 me dritare	10,026.00	2.38	23,861.88
113	zarfa 15x21 texball 013	7,575.00	6.67	50,540.69
114	zarfa 18x26 texball 014 (713)	12,599.00	9.22	116,221.31
115	zarfa 22x33 texball	17,000.00	13.99	237,800.81

116	zarfa 30x44 texball (BAQ) 019	22,200.00	20.87	463,280.91
117	zarfa 35x47 texball 020 (BQQ)	5,215.00	21.11	110,097.50
118	Zarfa Plastike	318.00	27.05	8,602.10
119	Zarf. plastik * L* 81479	480.00	3.48	1,672.56
120	Korrektor blanco pelican 9ml	509.00	6.94	3,532.46
121	Korrektor Pene Maje metalike OP 8.5	1,098.00	46.51	51,064.90
122	Korrektor maje metalike 871010 S03024	1,674.00	69.30	116,013.77
123	Stik 10 gr op 8.1	1,117.00	22.86	25,533.49
124	Stik 20 gr OP 8.2	473.00	52.39	24,780.90
125	Stik 40 gr OFF planet	39.00	61.81	2,410.59
126	Skoc madh it 50*66m italian OP 7.1	1,817.00	97.10	176,426.59
127	Skoc 19*33 OP 7.4	1,564.00	19.34	30,248.93
128	Naterban Letre 50 x40 Cod EK 324	116.00	118.74	13,774.40
129	Naterban Biadeziv 50x5m OP 7.14	931.00	42.04	39,141.53
130	Naterban Biadeziv 15*10m OP 7.13	2,521.00	27.40	69,075.40
131	Ngjites FC TACK IT 50gr Biadeziv 589150	313.00	91.41	28,610.76
132	Ngjites UHU TAC Biadeziv	809.00	210.22	170,067.98
133	Vinovil 100 gr	150.00	29.49	4,423.50
134	Vinovil 1.5 kg	22.00	188.86	4,154.92
135	Plastelin Das modelimi 500gr cod 3870	48.00	274.75	13,188.00
136	Plasteline modelimi DAS color 150 gr	8.00	154.74	1,237.92
137	Boje Vule Picadr 30cc	429.00	64.84	27,817.26
138	Boj rapidogr. FC (163399)	73.00	192.23	14,032.79
139	Boje shkrimi Picador	484.00	75.19	36,391.96
140	Kompast 223SP/601A/Art 581 P	140.00	106.35	14,889.00
141	Kompast Metalik RP 01	1,873.00	67.18	125,828.14
142	Spirale 6 mm	270.00	2.16	583.20
143	Spirale 8 mm	245.00	2.39	585.55
144	Spirale 10mm 1610(15132)	9,450.00	2.43	22,923.73
145	Spirale 11mm, 12mm	10,575.00	3.60	38,100.24
146	Spirale 14 1614	10,062.00	4.00	40,209.19
147	Spirale 16 mm	8,170.00	5.51	45,012.62
148	Spirale 18-19 mm	9,921.00	6.09	60,427.92
149	Spirale 22	3,720.00	7.85	29,190.03
150	Spirale 25 mm	3,805.00	9.93	37,772.22
151	Spirale 32mm	4,150.00	14.09	58,473.50
152	Spirale 38mm	2,500.00	14.64	36,600.00
153	Spirale 45mm	1,193.00	15.21	18,150.23
154	Spirale 51mm	1,937.00	17.49	33,878.13
155	Spirale 28	5,590.00	13.08	73,089.74
156	Ulluk Nr 3 19616	9,428.00	10.41	98,165.22
157	Ulluk nr 6 1706	12,493.00	8.87	110,766.79
158	Ulluk nr 8 1708 OP	11,381.00	6.23	70,880.84
159	Ulluk 11,12cm Op 17.22	10,525.00	5.07	53,377.08
160	Ulluk nr 16/15 OP	4,988.00	13.00	64,835.79
161	Ulluk Nr14	2,920.00	8.29	24,212.81
162	Ulluk 100 cm	2,209.00	31.81	70,277.26
163	Cucitrice HUAY 142 (tela 10)	76.00	47.84	3,635.64
164	Kapse aktesh Nr4 Office	72.00	17.98	1,294.58
165	Kapese akt 2,3 Op	246.00	15.15	3,727.61
166	Tela 24/8 O.PI	1,828.00	20.06	36,676.47
167	Tela mak 6/4 OP 2.12	1,015.00	4.49	4,561.67
168	Tela 24/6 OP	625.00	29.53	18,458.14
169	Tela 23/10	249.00	53.12	13,226.88
170	Tela 23/13	263.00	56.99	14,988.37
171	Tela 23/8	641.00	45.86	29,396.26
172	Ger.te vog.metal. kod 705	515.00	29.66	15,276.39
173	Gershere 5 Cm Kod OTZ 0430	596.00	25.87	15,418.52
174	Llastik lekesh Kod 355	98.00	22.53	2,207.94
175	Vule Automatike Kod OP24.1	12.00	78.58	942.93
176	Vule Automatike Kod OP24.2	12.00	85.13	1,021.50
177	Vule Automatike Kod OP24.3	12.00	117.87	1,414.40

178	Vule Automatike Kod OP24.4	12.00	180.07	2,160.88
179	Tampon Vule Automatike Kod OP24.5	12.00	17.73	212.81
180	Thike e madhe Kod 575	453.00	39.55	17,916.40
181	Thika te vogla Kod 570	264.00	15.60	4,118.68
182	Lama Thika te medha	358.00	37.35	13,372.47
183	Lama thika te vogla	156.00	24.17	3,770.48
184	Vizore 50cm 40050S Fila / ARDA	61.00	124.61	7,601.21
185	Vizore 60cm 40060S Fila	66.00	155.82	10,284.12
186	Numurator ND 2567 vogel	84.00	158.72	13,332.48
187	Shirit mak shkrimi + vog	95.00	134.40	12,768.40
188	Rotole Termike 80 x 70	5,863.00	51.33	300,919.58
189	Stilo FC 1511	426.00	54.10	23,044.98
190	Stilo Editing 79/77 0.3	219.00	140.11	30,684.09
191	Stilo Bic cristal 10/25	4,256.00	14.60	62,137.60
192	Stilo HT 660S50 1mm BigSet	33,947.00	6.17	209,452.99
193	Stilo P.M me gome	63,944.00	2.94	188,122.71
194	Stilo Pentel 0.7mm	70.00	21.45	1,501.50
195	Stilo Bic cristal gel	4,099.00	21.27	87,185.73
196	Stilo Gome Maxi 047255	2,034.00	46.30	94,174.20
197	Goma (c 2)	88.00	1.09	95.92
198	Stilo/portamine +stilograf bic set 2	17.00	509.70	8,664.90
199	Portamine Bic 0.7 mm	521.00	15.93	8,299.53
200	Lapsa Bic ne cante (1x36)	362.00	86.18	31,197.16
201	Lapsa Bic Color (24)+Pastel me xixa	9.00	189.16	1,702.44
202	Pastel me xixa Bic	23.00	90.54	2,082.42
203	Lap.FibraC.539L12S	1,051.00	63.90	67,158.90
204	Permanent Hi tex 720PS12, (maje 1mm)	1,341.00	20.29	27,208.89
205	Marker 640PB12	3,162.00	22.73	71,872.26
206	Marker 640 PCOC12	3,674.00	30.61	112,461.14
207	Evidenciator Paper mate text Accent 5mm	88.00	22.11	1,945.68
208	Goma FC 581680	121.00	4.54	549.34
209	Goma FC 586150	192.00	6.59	1,265.28
210	Marker HT 640WBM12 lavagna maxipunta	3,393.00	27.70	93,986.10
211	Marker 580WB25	3,810.00	20.19	76,923.90
212	Marker HT 830PB12	1,234.00	33.32	41,116.88
213	Maximark.H-T 840C perm.	134.00	53.87	7,218.58
214	Evid.H-T 7000HF20	1,282.00	13.63	17,473.66
215	Evid.H-T 7100S10	1,762.00	25.46	44,860.52
216	Lap.Colormax.640SW12S	4,594.00	142.36	654,001.84
217	Colormaxi 640SW06S	93.00	80.00	7,440.00
218	Lap.colormax.640SW24S	1,240.00	274.55	340,442.00
219	Marker 580PB25	5,092.00	13.93	70,931.56
220	St. Hi text 900S24R/910	19,186.00	11.89	228,121.54
221	Evidenc.H-T 7100H04 qese	486.00	125.38	60,934.68
222	Kom Rap. 9 trupa 160290	4.00	9,090.03	36,360.13
223	Komp. Rapid FC 3Trupa (5108218973)	7.00	3,467.26	24,270.85
224	Shkumes i bardhe	240.00	56.09	13,461.74
225	Lapsa Mati (CF12) 039P12S	169.00	97.48	16,474.12
226	Lapsa Grafit Hi text (12) 060S12 HB/2B	3,760.00	7.19	27,034.40
227	Lapsa FC 2B-8B	6,042.00	22.59	136,497.35
228	Bojra uji Giotto (12) 13310	100.00	224.36	22,436.24
229	portamin BLC Atlantis 0.7 mm /12	53.00	28.95	1,534.35
230	Portamina FC Contura 130205 7 0.5, 0.7	60.00	191.16	11,469.66
231	Portamina Noki(Olimpic)/Tikon 0.9	71.00	98.17	6,970.07
232	portamina Noki Glory 0.7 7550	1,726.00	36.25	62,575.54
233	Kosha per letra met. /95289 Madhe	4.00	386.30	1,545.20
234	Mb. Gote rrjete 1/95281	164.00	64.06	10,505.84
235	Vasketa Horiz. E040	164.00	99.73	16,356.37
236	Sfungjer gishti Kod 580	76.00	34.69	2,636.44
237	Tabel Flipcart 70*100 me kembe	63.00	2,272.51	143,168.17
238	tabele me tape 40*60	69.00	156.15	10,774.35
239	Tabele me Tape 60*90	288.00	281.97	81,208.04

240	Fshirese table	334.00	37.55	12,541.70
241	Tabele me tape 90*120 Kod 589	7.00	156.13	1,092.91
242	Tabele White Board 120x200	10.00	5,336.60	53,366.00
243	Tabele White Board 90*120 Cod 578	14.00	2,425.83	33,961.60
244	Ekran projektimi 155*155	3.00	5,181.14	15,543.42
245	Ekran projektimi 180*180	4.00	6,600.63	26,402.52
246	Ekran projektimi 155*155 M	3.00	6,742.58	20,227.74
247	Ekran projektimi 180*180 M	4.00	8,020.12	32,080.48
248	Canta Seven Byte Snow	20.00	2,514.28	50,285.60
249	Kuleta 055 3 zinxhir plot italian 75728	65.00	641.07	41,669.55
250	Mak. lidhje libri CM630 OP 16.1	3.00	4,067.76	12,203.28
251	Mak liberlidhje CM 640(620) OP 16.3(16.2)	11.00	13,336.26	146,698.86
252	Mak.Plastifikimi A4 S230 OP 21.1	29.00	3,827.56	110,999.32
253	Trandhe A4 Multicutter	1.00	2,430.65	2,430.65
254	Mak llog CP 2600 strice 12 shifra OP9	8.00	4,481.06	35,848.48
255	Mak llog Cp 2500 OP 9.17 12shifra	5.00	3,015.35	15,076.75
256	mak llog oliveti logos 812 strice 12 shifra	2.00	7,709.36	15,418.72
257	mak. llog. Rubenis 1600/ Truly-836-12	85.00	717.34	60,973.90
258	Mak.llog Rubenis 1580/1590	40.00	509.29	20,371.60
259	Mak llog Rubenis 1209	39.00	629.57	24,553.23
260	Mak llog Rubenis SB 1824	82.00	550.79	45,164.78
261	Mak llog Rubenis SB 1814	47.00	601.29	28,260.63
262	Mak llog Rubenis SB 1224	77.00	354.34	27,284.18
263	Leter fotografike a4 80gr	1.00	328.50	328.50
264	Penel Tondi	5,664.00	0.05	283.20
265	Tempera Fila	150.00	81.33	12,199.71
266	Tempera 12 CMP foska 445T12SA	10.00	150.88	1,508.84
267	Polionda 27x35x5 A4	57.00	115.74	6,597.35
268	Polionda 30x50 x 5 A3	216.00	203.85	44,032.30
269	Polionda 50x70x3.5 a2	176.00	302.77	53,288.10
270	Laminat plastifikimi	1.00	1,225.70	1,225.70
271	CD Noki Slim 100	702.00	9.83	6,900.66
272	Tn Sam 1042S Comp ML1660 46072	10.00	3,043.72	30,437.18
273	Tn Sam 1052L Comp SCX4600 46072	10.00	3,913.35	39,133.51
274	Tn Sam 1082S ML1640 4602330	10.00	3,565.50	35,654.98
275	Tn HP LJ Blc CE250A CP3525	1.00	11,960.56	11,960.56
276	Tn HP LJ CE251 Cian CP 3525	2.00	23,106.74	46,213.49
277	Tn HP LJ CE252 Yellow CP 3525	2.00	15,422.69	30,845.38
278	Tn HP LJ CP1025 Ciano CE311A	1.00	5,312.48	5,312.48
279	TnHP LJ CP1025 Giallo CE312A	2.00	5,264.71	10,529.42
280	Tn HP LJ CP1025 magenta CE313A	1.00	5,312.48	5,312.48
281	Tn HP LJ Q3971A Cyan 2550	1.00	7,188.23	7,188.23
282	Toner HP Color LJ CP2025 BK	3.00	11,485.49	34,456.47
283	Tn HP CC532A Yellow CP 2025	1.00	10,831.68	10,831.68
284	Tn HP CC533A Mag CP2025/CM2320	1.00	10,835.08	10,835.08
285	HP Color Laserjet CP 1525N Toner BK 2.000 Pag	2.00	6,380.05	12,760.09
286	Tn HP LJ CE321A CP1525 Cian	3.00	6,111.09	18,333.26
287	Tn HP LJ CB541A cian	8.00	6,334.03	50,672.21
288	Tn HP lazer CB540A (40A) 1215	3.00	6,910.36	20,731.09
289	Tn HP LJ Q5949A 1160/1320	15.00	7,173.50	107,602.45
290	Toner HP LJ 4250/4350 10k	2.00	14,432.24	28,864.48
291	Tn Hp LJ C9733A magenta 5500/555	4.00	31,322.19	125,288.74
292	Tn HP LJ 5500 smart print toner BK	2.00	23,393.48	46,786.95
293	Tn HP LJ C9731A Cyan 5500/5550	2.00	34,265.74	68,531.48
294	Tn HP LJ C9732A yellow 550/5550	3.00	33,109.11	99,327.34
295	Tn HP LJ Q2670A Blc 3500/3550/3700	2.00	12,700.54	25,401.08
296	TN HP LJ 3500/3550 giallo Q2672A	1.00	12,913.52	12,913.52
297	Tn HP LJ Q2673A Col 3500 Mag 4000 K	3.00	12,953.72	38,861.16
298	Tn HP LJ Q2671A Cyan 3500 seria	2.00	12,894.66	25,789.31
299	Tn HP LJ CE 505A Blc P2035/P2055	1.00	7,757.77	7,757.77
300	Tn HP LJ Q2624A 1150seria	1.00	6,943.17	6,943.17
301	Lapsa Faber Castell	874.00	14.43	12,611.82

OFFICE CENTER

302	Tn Hp LJ Q6470A 3600/3800 Black	2.00	13,013.57	26,027.13
303	TN HP LJ Q7551A P 3005	5.00	12,706.92	63,534.61
304	TN HP LJ 3600 ciano-Q6471A	2.00	13,048.69	26,097.39
305	Tn HP LJ Q6472A 3600 Yellow 4000	1.00	13,016.41	13,016.41
306	Tn HP LJ Q6473A 3600 Magenta 4000	2.00	12,833.21	25,666.42
307	Tn HP LJ Q7516A 5200	2.00	17,868.74	35,737.48
308	Tn Hp 351 CB337EE C4270/80 C4340/80 col	4.00	1,556.14	6,224.54
309	TN HP N351 Jet color extra large	2.00	3,201.46	6,402.92
310	Tn HP CB335E 350 ink jet D4260/Blc	27.00	1,307.50	35,302.48
311	Tn HP N350 INK BK extra large	3.00	2,969.30	8,907.90
312	Tn Hp 300 XL CC641EE D1660/F4210/F4	11.00	2,508.01	27,588.12
313	Toner HP N301 INK BK	12.00	1,097.05	13,164.60
314	Toner HP N301 INK Color	12.00	1,353.32	16,239.84
315	Tn HP300 Desk CC643EE D2560.F2420 F4224 col	17.00	1,460.35	24,825.92
316	Tn Hp D Jet 300Blc CC640EE D2560,F4280 blc	34.00	1,213.73	41,266.84
317	Toner HP LJ 4730 BK	1.00	14,108.72	14,108.72
318	Tn HP 300XL color CC644EE	2.00	3,017.36	6,034.72
319	Tn HP LJ 4700 Q5950A Bic	1.00	17,178.46	17,178.46
320	Tn HP LJ 4700 Q5951A cian	2.00	24,482.45	48,964.90
321	Tn HP Lj 4700 Q5952A Yellow	1.00	24,373.58	24,373.58
322	Tn HP LJ 4700 Q5953A Magenta	1.00	24,373.58	24,373.58
323	Tn HP Magenta HP 940 XL C4908AE	1.00	1,701.32	1,701.32
324	Tn HP Yellow 940 XL C4909AE 8000	1.00	1,701.32	1,701.32
325	Tn HP Clain 940XL C4907AE 8000	3.00	1,689.40	5,068.20
326	Lapsa FC (36) Color 115828 cilinder	40.00	649.94	25,997.60
327	Lapsa FC (12) Color cilinder 115826	78.00	220.53	17,201.34
328	Lapsa FC (24) Color cilinder 115827	88.00	442.02	38,897.76
329	Lapsa FC Color (24) 115845 kuti metalike	20.00	446.88	8,937.60
330	Lapsa FC Color (36) 115846 kuti metalike	24.00	704.32	16,903.68
331	Lapsa FC Color (12) 120112 kuti kartoni	472.00	108.81	51,358.32
332	Lapsa FC Color (24) 120124 kuti kartoni	229.00	218.58	50,054.82
333	Lapsa FC Color (36) 120136 kuti kartoni	30.00	328.36	9,850.80
334	Lapsa FC Color (12) 115844 kuti metalike	120.00	223.44	26,812.80
335	Tn HP CD971AE 6000,7000 920 Blc	7.00	1,361.38	9,529.66
336	TN HP N920XL INK BK HC	1.00	2,252.77	2,252.77
337	Tn HP CD972AE 6000/7000 cyan 920 XL	10.00	998.34	9,983.40
338	Tn HP CD974AE yellow HP 920XL	6.00	985.95	5,915.70
339	Tn HP CD973AE Magenta HP920XL	17.00	1,006.37	17,108.29
340	Tn Hp CD972AE Cian HP920XL	2.00	1,171.93	2,343.86
341	Tn HP CC653AE HP901 Bic J4524/4580	30.00	1,366.55	40,996.58
342	Tn HP CC656AE Tricolor HP 901 J4524/4580	4.00	1,865.66	7,462.64
343	Tn HP CB316EE Blc (364)	23.00	862.10	19,828.30
344	Tn HP CB317EE Blc foto (364) C5324/D5	15.00	781.09	11,716.35
345	Tn HP CB324EE magenta (364) XL C5	9.00	1,542.01	13,878.09
346	Toner HP N364XL INK Ciano	4.00	1,561.30	6,245.20
347	HP N364XL INK verdhe	4.00	1,552.76	6,211.04
348	Tn HP CB322EE 364XL photo black	1.00	1,559.81	1,559.81
349	Tn HP CB320EE Yellow (364)	11.00	776.10	8,537.10
350	Tn HP 364 CB 318EE Cian B8550/C6380/D5	7.00	783.56	5,484.92
351	Tn HP 364 Magenta CB319EE B8550/6380	15.00	783.56	11,753.40
352	Tn Hp CB321EE Blc (364)	2.00	2,188.13	4,376.26
353	Tn HP Q2613A Comp	14.00	104.17	1,458.38
354	Tn LJ Q2612A 1010,15,18,,22,ori/Can.705	45.00	6,831.30	307,408.38
355	Tn HP LJ Q2612A Comp 1010/12/15/30	25.00	1,680.91	42,022.74
356	Tn HP LJ C4092A 1100	1.00	5,713.98	5,713.98
357	Tn HP LJ Q7553A P2015 3000f	2.00	7,896.46	15,792.92
358	Tn HP LJ CB435A P1005/1006	18.00	6,122.86	110,211.39
359	Tn HP LJ C7115A 1200/1000, EP-25	3.00	6,043.65	18,130.94
360	Toner HP Laserjet 2015 BK HC	2.00	14,506.21	29,012.42
361	Tn HP LJ C4129X 5000-5100	10.00	16,005.99	160,059.94
362	HP Laserjet 4000 Toner Nero	1.00	9,842.74	9,842.74
363	Tn HP LJ C9720A Black 4600	1.00	17,652.60	17,652.60

OFFICE CENTER
SMK

364	Tn HP LJ C9723A Magenta 4600	3.00	20,478.06	61,434.18
365	Tn HP LJ C9721A Cyan 4600/4650	3.00	20,251.26	60,753.78
366	Tn HP LJ M 1120 MFP 1505 CB436A 2K	6.00	6,728.62	40,371.72
367	Tn HP C9351AE (21) 3920/D2460/F380/1470	39.00	1,261.42	49,195.24
368	Tn HP LJ CE285A P1102/P1102W	5.00	6,119.78	30,598.89
369	Tn HP Lj Q7570A M5025/5035mfp	1.00	16,885.50	16,885.50
370	TN HP LJ 8500/8550 magenta C4151A	1.00	19,066.25	19,066.25
371	Tn HP LJ 8500/8550 giallo C4251A	1.00	20,231.91	20,231.91
372	Tn HP LJ CE278A P1560/1566	7.00	6,909.29	48,365.03
373	Tn HP LJ CB543A Mag CP1215/N/15	12.00	6,326.07	75,912.84
374	Tn HP LJ CB542A Yellow 1215	10.00	6,324.81	63,248.05
375	Tn HP LJ Q7553A Comp P2015 460	2.00	2,174.08	4,348.17
376	Tn HP C7115A Comp (Can EP 25/Lbp 1210)	12.00	138.89	1,666.68
377	CD-Rw- mbajtese (Rw)	41.00	11.79	483.39
378	Tn HP (88) C9385AE Blc K550/5400/8600	4.00	2,731.03	10,924.12
379	Tn HP (88) C9386AE Cian K550/5400/8600	3.00	1,529.89	4,589.67
380	Tn HP (88) C9387AE Mag K550/8600/L7580	4.00	1,533.91	6,135.64
381	Tn HP (88) C9388AE Yell K550/8600/L7580	6.00	1,517.36	9,104.16
382	koke printeri Cian + mag C9382A (88)	1.00	5,396.51	5,396.51
383	Koke printeri Black + Yellow C9384A	1.00	6,133.09	6,133.09
384	TnHP 70 C9454A Yell designjet z2100	1.00	6,905.55	6,905.55
385	Tn HP Inkjet photo black C9449A (70)	1.00	6,923.33	6,923.33
386	tn hp ink jet matte black c9448a(70)z2100	2.00	6,917.40	13,834.80
387	Tn HP 51626AE (26) 400/500/560/12	2.00	3,191.28	6,382.56
388	Tn HP C6614DE (20) 610c/640c/210	5.00	3,253.56	16,267.82
389	Tn HP C1823D (23) 710c/720c/1120c	3.00	3,323.79	9,971.37
390	Tn HP C6615D (15) 840C/810c/920c	3.00	2,725.04	8,175.11
391	Tn HP C6625A(17) 916c/825c/840c	1.00	3,136.66	3,136.66
392	Tn HP 51645A (45) 710c/720c/950c/	4.00	3,155.65	12,622.60
393	Tn Hp C6578D (78) 19ml 920c/995/1000/1280	6.00	3,369.76	20,218.57
394	Tn HP 51644 Yellow	2.00	3,709.37	7,418.74
395	Tn HP 51644 Magenta	3.00	3,763.94	11,291.82
396	Tn hp 51640A Black DJ 1200	2.00	3,166.15	6,332.29
397	Tn HP C4911A (82) Cyan 500/500ps	3.00	4,006.20	12,018.60
398	Tn HP C4912A (82) Magenta 500-500ps	1.00	3,636.79	3,636.79
399	Tn HP C4193A (82) Yellow 500/500ps	3.00	4,129.33	12,387.99
400	Tn Hp C4844AE (10) Bile 500.1000	8.00	3,214.52	25,716.16
401	Tn HP C6656AE (56) 5150/5151/5550	15.00	1,731.26	25,968.84
402	Tn HP C6657A (57) 450ci/5510/5515/	2.00	3,339.41	6,678.82
403	Tn HP C8727AE (27) 3320/3325/3420	31.00	1,867.82	57,902.43
404	Tn HP Photo INKJET print cartrid No.58	1.00	2,506.42	2,506.42
405	Tn Hp inkjet 363 C8775EE light magenta	4.00	1,029.51	4,118.04
406	Tn HP C8728AE (28) 3320/3325/3420	3.00	2,027.67	6,083.01
407	Tn HP LJ Q1338A 4200 (HAH)	1.00	14,800.20	14,800.20
408	HP koke printimi C4810A 11BlI	3.00	3,297.09	9,891.27
409	HP koke printimi C4813A no 11 Yellow	1.00	3,466.25	3,466.25
410	Tn HP ink jet 363 XL Blc C8719EE 3110	3.00	2,791.26	8,373.77
411	Tn HP C4838AE (11) Yellow 1200/2200	7.00	3,351.04	23,457.29
412	Tn HP C4837AE (11) Magenta 1200/2200	6.00	3,378.70	20,272.20
413	Tn HP C4836AE (11) Cyan 1200/2200	8.00	3,349.78	26,798.25
414	Tn HP C8721EE blc (363) 3110/3310/	17.00	1,504.53	25,577.01
415	TnHP C8773EE Yell (363) 3110/3310/C5	14.00	1,012.52	14,175.25
416	TnHp C8772EE Mag (363) 3110/3310/C5	13.00	1,045.65	13,593.47
417	Tn HP C8771EE Cyan (363) 3110/3310C	15.00	1,017.36	15,260.41
418	Tn HP N.363 light ciano-C8774E	2.00	1,053.75	2,107.50
419	Tn HP C8767E (339) 5740/5745/8450/	12.00	2,792.09	33,505.02
420	Tn HP C9363EE (344) 460c/460cb/325	6.00	2,954.70	17,728.17
421	Hp koke printimi C4811A No 11 Cyan	2.00	3,339.37	6,678.74
422	HP koke printimi C4812A No 11 Magenta	1.00	3,466.25	3,466.25
423	Tn HP C9362E (336) 5440/2575/7850/	14.00	1,433.01	20,062.14
424	Tn HP C9364 E (337) MP2 5940/6310/C	1.00	2,010.43	2,010.43
425	Tn HP C9361E (342) 2575/PSC1510	16.00	1,565.00	25,040.00

426	Tn Eps T0801 R265/360 RX560 Black	14.00	1,050.81	14,711.32
427	Tn Eps T0802 R265/360 RX560 cyan	7.00	1,097.67	7,683.69
428	Tn Eps T0803 R265/360/RX560 Magenta	7.00	1,076.05	7,532.35
429	Tn Eps T0804 R265/360 RX 560 Yellow	10.00	1,075.37	10,753.70
430	Tn Eps T0805 Light Cyan R265/R360/RX560	9.00	1,073.01	9,657.09
431	Tn Eps T0711 Blc D78 Dx4000/4050/5000	21.00	953.98	20,033.64
432	Tn Eps T0712 Cyan D78 Dx4000/4050	19.00	1,037.00	19,702.95
433	Tn EPS T0713 Mag D78 Dx 4000/4050	10.00	1,023.00	10,230.00
434	Tn Eps T0714 yell D78 Dx4000/4050/5000	5.00	1,074.54	5,372.70
435	Tn Eps T0806 Light Mag R265/R360/RX560	10.00	1,095.47	10,954.70
436	Tn Eps T036 Comp C42/C42UX/C42	16.00	111.50	1,783.94
437	Tn Eps T0441 Comp Nero C64/C84	10.00	98.67	986.70
438	Tn Eps T0611 D68/D88/Dx3800	9.00	1,109.17	9,982.53
439	Tn Brother LC 900 mag comp MFC 210	11.00	140.17	1,541.87
440	Tn brother LC 900 cian comp MFC 210	11.00	140.17	1,541.87
441	Tn Brother LC900 Yell comp MFC 210	7.00	122.84	859.88
442	Epsono Stylus Office B1100 Twin Pack	1.00	2,273.88	2,273.88
443	Tn Eps T1281 S22 Black SX125	29.00	924.96	26,823.85
444	Tn Eps T1282 cian SX 125	25.00	777.33	19,433.25
445	Tn Epson S22/SX125 magenta	2.00	792.13	1,584.26
446	Tn Epson S22/SX125 giallo	8.00	792.13	6,337.04
447	Tn Brother LC 900 BK Comp blc	18.00	144.38	2,598.84
448	Tn Eps C13T0796 Stylus Photo 1400 light	1.00	1,367.74	1,367.74
449	Tn Eps T0801 comp Photo R265/360/560	6.00	240.37	1,442.22
450	Tn Eps T0612 cyan D68/D88 Dx3800/4800	10.00	1,047.85	10,478.53
451	Tn Eps T0613 Magenta D68/D88 Dx3800	10.00	1,014.11	10,141.13
452	Tn Eps T0614 yellow D68/D88/DX3800	7.00	1,042.99	7,300.93
453	Tn Eps T0481 R300/RX500 R200 620	1.00	1,701.84	1,701.84
454	Tn Epson R200/RX500 ciano	1.00	1,925.81	1,925.81
455	Tn Epson R200/RX500 magenta	1.00	1,925.81	1,925.81
456	Tn Epson R200/RX500 giallo	1.00	1,925.81	1,925.81
457	Tn eps T0441 C64/C84/CX3600/CX6600	3.00	2,271.43	6,814.29
458	Tn Eps T0442 Cyan C64/84/86 CX 3600	2.00	1,753.14	3,506.28
459	Toner Epson C64/C84 magenta	2.00	1,816.80	3,633.60
460	Tn Eps T0552 Cyan Rx420/425	10.00	1,077.16	10,771.57
461	Tn Eps T0553 Magenta RX420/RX425	10.00	1,110.23	11,102.35
462	Tn Eps T0554 Yellow RX 420/RX425	10.00	1,104.08	11,040.79
463	Tn Eps T0551 Nero R240 RX420/RX425	13.00	1,079.43	14,032.59
464	Tn Eps T0611 comp D68/88/DX3800	10.00	98.67	986.70
465	Tn Eps T0613 comp D68/88 DX3800	1.00	92.76	92.76
466	Tn Epson D68/D88 ciano	1.00	1,017.41	1,017.41
467	Tn Eps T0444 Comp Yellou C64/C84	4.00	94.21	376.84
468	Tn Eps T0443 Comp Magent C66/86	4.00	94.21	376.84
469	Tn eps T0551 Comp RX420/RX425 Nero	6.00	98.67	592.02
470	Tn Eps T0552 Comp Rx420/Rx425 Ciano	5.00	98.68	493.40
471	Tn Eps T0553 comp Rx420/Rx420 mage	10.00	124.90	1,249.00
472	Tn Eps T0554 Comp Rx420/425 Yellow	5.00	98.68	493.40
473	Tn HP LJ C4092A kat (7978)	15.00	160.43	2,406.38
474	Tn HP LJ C4096A 2100/2200	1.00	11,421.45	11,421.45
475	Tn HP INK PH N72 130ml	1.00	6,514.76	6,514.76
476	Tn HP C9372A N72 Mag. T1100	1.00	6,470.80	6,470.80
477	Tn Hp C9373A N72 Yell. T1100	1.00	6,542.23	6,542.23
478	Tn Hp C9374A N 72 Gray T 610 T 1100	2.00	6,503.77	13,007.54
479	Tn HP C9403A N72 Matte blk T610/1	2.00	6,368.63	12,737.25
480	Tn HP Testina N72 gri E BK PH	1.00	6,092.18	6,092.18
481	Tn HP C9401A HP 72 Gray T1100	1.00	4,162.87	4,162.87
482	Tn Eps T052 Comp S020089/S020089	5.00	94.21	471.05
483	Tn Eps T051 1 Bll 740,760,800,860,1160	1.00	3,695.02	3,695.02
484	tn eps t037 Comp C42 ux	10.00	185.63	1,856.30
485	Tn.Epson Col.T009 (1270)	1.00	3,568.71	3,568.71
486	Tn Epson Stylus C62/CX3200 cart ink col	1.00	4,072.76	4,072.76
487	Tn Eps T040 C62/CX3200 Black	3.00	4,295.81	12,887.43

OFFICE CENTER
SHR
418

426	Tn Eps T0801 R265/360 RX560 Black	14.00	1,050.81	14,711.32
427	Tn Eps T0802 R265/360 RX560 cyan	7.00	1,097.67	7,683.69
428	Tn Eps T0803 R265/360/RX560 Magenta	7.00	1,076.05	7,532.35
429	Tn Eps T0804 R265/360 RX 560 Yellow	10.00	1,075.37	10,753.70
430	Tn Eps T0805 Light Cyan R265/R360/RX560	9.00	1,073.01	9,657.09
431	Tn Eps T0711 Blc D78 Dx4000/4050/5000	21.00	953.98	20,033.64
432	Tn Eps T0712 Cyan D78 Dx4000/4050	19.00	1,037.00	19,702.95
433	Tn EPS T0713 Mag D78 Dx 4000/4050	10.00	1,023.00	10,230.00
434	Tn Eps T0714 yell D78 Dx4000/4050/5000	5.00	1,074.54	5,372.70
435	Tn Eps T0806 Light Mag R265/R360/RX560	10.00	1,095.47	10,954.70
436	Tn Eps T036 Comp C42/C42UX/C42	16.00	111.50	1,783.94
437	Tn Eps T0441 Comp Nero C64/C84	10.00	98.67	986.70
438	Tn Eps T0611 D68/D88/Dx3800	9.00	1,109.17	9,982.53
439	Tn Brother LC 900 mag comp MFC 210	11.00	140.17	1,541.87
440	Tn brother LC 900 cian comp MFC 210	11.00	140.17	1,541.87
441	Tn Brother LC900 Yell comp MFC 210	7.00	122.84	859.88
442	Epsono Stylus Office B1100 Twin Pack	1.00	2,273.88	2,273.88
443	Tn Eps T1281 S22 Black SX125	29.00	924.96	26,823.85
444	Tn Eps T1282 cian SX 125	25.00	777.33	19,433.25
445	Tn Epson S22/SX125 magenta	2.00	792.13	1,584.26
446	Tn Epson S22/SX125 giallo	8.00	792.13	6,337.04
447	Tn Brother LC 900 BK Comp blc	18.00	144.38	2,598.84
448	Tn Eps C13T0796 Stylus Photo 1400 light	1.00	1,367.74	1,367.74
449	Tn Eps T0801 comp Photo R265/360/560	6.00	240.37	1,442.22
450	Tn Eps T0612 cyan D68/D88 Dx3800/4800	10.00	1,047.85	10,478.53
451	Tn Eps T0613 Magenta D68/D88 Dx3800	10.00	1,014.11	10,141.13
452	Tn Eps T0614 yellow D68/D88/DX3800	7.00	1,042.99	7,300.93
453	Tn Eps T0481 R300/RX500 R200 620	1.00	1,701.84	1,701.84
454	Tn Epson R200/RX500 ciano	1.00	1,925.81	1,925.81
455	Tn Epson R200/RX500 magenta	1.00	1,925.81	1,925.81
456	Tn Epson R200/RX500 giallo	1.00	1,925.81	1,925.81
457	Tn eps T0441 C64/C84/CX3600/CX6600	3.00	2,271.43	6,814.29
458	Tn Eps T0442 Cyan C64/84/86 CX 3600	2.00	1,753.14	3,506.28
459	Toner Epson C64/C84 magenta	2.00	1,816.80	3,633.60
460	Tn Eps T0552 Cyan Rx420/425	10.00	1,077.16	10,771.57
461	Tn Eps T0553 Magenta RX420/RX425	10.00	1,110.23	11,102.35
462	Tn Eps T0554 Yellow RX 420/RX425	10.00	1,104.08	11,040.79
463	Tn Eps T0551 Nero R240 RX420/RX425	13.00	1,079.43	14,032.59
464	Tn Eps T0611 comp D68/88/DX3800	10.00	98.67	986.70
465	Tn Eps T0613 comp D68/88 DX3800	1.00	92.76	92.76
466	Tn Epson D68/D88 ciano	1.00	1,017.41	1,017.41
467	Tn Eps T0444 Comp Yellou C64/C84	4.00	94.21	376.84
468	Tn Eps T0443 Comp Magent C66/86	4.00	94.21	376.84
469	Tn eps T0551 Comp RX420/RX425 Nero	6.00	98.67	592.02
470	Tn Eps T0552 Comp Rx420/Rx425 Ciano	5.00	98.68	493.40
471	Tn Eps T0553 comp Rx420/Rx420 mage	10.00	124.90	1,249.00
472	Tn Eps T0554 Comp Rx420/425 Yellow	5.00	98.68	493.40
473	Tn HP LJ C4092A kat (7978)	15.00	160.43	2,406.38
474	Tn HP LJ C4096A 2100/2200	1.00	11,421.45	11,421.45
475	Tn HP INK PH N72 130ml	1.00	6,514.76	6,514.76
476	Tn HP C9372A N72 Mag. T1100	1.00	6,470.80	6,470.80
477	Tn Hp C9373A N72 Yell. T1100	1.00	6,542.23	6,542.23
478	Tn Hp C9374A N 72 Gray T 610 T 1100	2.00	6,503.77	13,007.54
479	Tn HP C9403A N72 Matte blk T610/1	2.00	6,368.63	12,737.25
480	Tn HP Testina N72 gri E BK PH	1.00	6,092.18	6,092.18
481	Tn HP C9401A HP 72 Gray T1100	1.00	4,162.87	4,162.87
482	Tn Eps T052 Comp S020089/S020089	5.00	94.21	471.05
483	Tn Eps T051 1 Bil 740,760,800,860,1160	1.00	3,695.02	3,695.02
484	tn eps t037 Comp C42 ux	10.00	185.63	1,856.30
485	Tn.Epson Col.T009 (1270)	1.00	3,568.71	3,568.71
486	Tn Epson Stylus C62/CX3200 cart ink col	1.00	4,072.76	4,072.76
487	Tn Eps T040 C62/CX3200 Black	3.00	4,295.81	12,887.43

OFFICE CENTER
SHR
111

488	Tn HP C8765EE (338) 460c/460cb/5740	14.00	1,946.78	27,254.91
489	Tn HP C8766EE (343) 460c/460cb/325/	8.00	2,298.14	18,385.16
490	Tn Oki B2200/2400 Comp 460234	10.00	949.35	9,493.50
491	Tn HP C9352A (22) 3920/3940/5610/	46.00	1,601.95	73,689.68
492	Tn Oki B410/B440 3.5 K	6.00	6,458.97	38,753.82
493	Tn OKI B 2200/2400	6.00	4,841.54	29,049.24
494	Tn OKI B 4400/4600 3000 k 43502302	10.00	5,777.47	57,774.73
495	Epson Erc 30/34/38 nr	12.00	279.68	3,356.15
496	TN epson 30/34/38 NR	14.00	285.90	4,002.60
497	Sh/P Epson LQ 630 S015307	18.00	595.04	10,710.73
498	Sh Eps LQ590 S015337	5.00	1,303.48	6,517.39
499	Sh/P Eps 7753 S015021 LQ300/870	24.00	606.00	14,544.12
500	Sh Eps Or S015016/S015262/LQ67	24.00	963.06	23,113.36
501	Tn epson mx-fx-rx 100 nylon nero	10.00	599.42	5,994.21
502	Shp Eps 8750 S015019 (FX80,LX300	43.00	475.62	20,451.79
503	Tn Eps C900/1900 Blk S050100 4.5K	3.00	5,558.09	16,674.27
504	Tn Epson Aculaser C900 yellow 1500 S0501	1.00	8,993.03	8,993.03
505	Epson Alm 1200 Toner BK Return Program	3.00	6,685.57	20,056.70
506	Shirit epson FX-890 S015329	3.00	640.69	1,922.07
507	Tn Aqualaser C1100/CX11N Giallo s050191	1.00	8,341.78	8,341.78
508	Toner Epson C1100 magenta	1.00	8,480.83	8,480.83
509	Toner Epson C1100 nero	1.00	8,211.95	8,211.95
510	Tn HP LJ Q6000A 2600 Black	4.00	7,370.68	29,482.72
511	Tn HP LJ Q6001A 2600 cyan	2.00	8,196.21	16,392.42
512	Tn HP LJ Q6003A 2600 Magenta	2.00	8,118.51	16,237.02
513	Tn HP LJ Q6002A 2600 Yellow	2.00	8,110.74	16,221.48
514	Tn Can BC-10 BJ30/BJC50/70/80	4.00	1,014.99	4,059.96
515	Tn Can CLI 8C Cyan IP4200/IP5200/MP800	32.00	1,387.58	44,402.56
516	TN can CLI 8M Mag IP4200/5200/MP800	26.00	1,366.42	35,526.92
517	Tn Can CLI 8Y yel IP4200/5200/MP800	32.00	1,362.25	43,592.00
518	Tn Can BCI-24Black iP1000 6881A002	7.00	987.03	6,909.21
519	Tn Canon E 16 FC100/200/300/500 PC70	1.00	8,878.89	8,878.89
520	Tn Can BX-3 FaxB100/150 B820 (0884A	2.00	3,234.25	6,468.50
521	Tn Canon FC 300 E 30 compatib 100% OK	1.00	3,073.91	3,073.91
522	Tn can EP22 LPB 800/1120 (1550A003BA	6.00	5,103.22	30,619.33
523	Tn Can EP27 LBP 3200/MF3110/5630	8.00	5,474.63	43,797.05
524	Tn Canon LBP 6000 725	2.00	5,653.21	11,306.42
525	Tn can LBP2900/3000 703/761A005/L	11.00	5,688.60	62,574.59
526	Tn Canon 706 MF 6500/MF 6560	1.00	12,615.21	12,615.21
527	tn canon LBP 800/810/1120 Comp EP 22	1.00	5,130.05	5,130.05
528	Tn Can LBP 2410 EP 87 Blc 7433A	1.00	7,589.05	7,589.05
529	Tn Canon CLI 521 Ink BK	5.00	1,146.07	5,730.36
530	Tn Canon CLI 521 Ink Cian	5.00	1,003.28	5,016.40
531	Tn Canon CLI 521 ink Magenta	7.00	1,003.28	7,022.96
532	Tn Canon CLI 521 Ink Yellow	4.00	1,003.28	4,013.12
533	Tn Can PG510 Blc Mp 240	21.00	1,454.60	30,546.66
534	Tn PG 512 Blc MP 240/260/480/492 MX 3	18.00	1,888.74	33,997.34
535	Tn CAn CL 513	16.00	2,311.20	36,979.24
536	Tn Can PGI 520 Blc	4.00	1,202.18	4,808.73
537	Tn Can CL 511 col	19.00	1,862.98	35,396.54
538	Tn Can BX-20 C20/30/50/B160/180	3.00	4,120.31	12,360.93
539	Tn Can BCI-6Y iP3000/4000/MP750/780	8.00	1,174.30	9,394.36
540	Tn Can BCI-6M iP3000/4000/MP750/780	5.00	1,123.93	5,619.65
541	Tn Can BLC-6PC S800BJC8200 4707A0	1.00	1,121.27	1,121.27
542	Tn Can BCI-6C iP3000/4000/MP750/780	6.00	1,100.37	6,602.24
543	Tn Can BCI-6BK iP4000/5000/MP	5.00	1,074.95	5,374.74
544	Tn Can BCI-6PM S800/BJC8200 4710A	1.00	1,121.27	1,121.27
545	Tn Can IR3100C/3170C BI 8640A002A	2.00	6,809.23	13,618.47
546	Tn Can IR 3100C/3170C Cyan 8641 A0	1.00	11,333.78	11,333.78
547	Tn can IR 3100C/3170C Yell 8643A002	1.00	11,352.66	11,352.66
548	Tn Canon IR2200,IR2800,IR3300	1.00	4,953.17	4,953.17
549	Tn Canon IR 1210/1510 C EXV 7	10.00	2,956.79	29,567.90

OFFICE CENTER
WUPK

550	Tn can FX 10 L95/100/120 MF4100/4600	2.00	4,429.84	8,859.68
551	Tn Can NPG1 comp 15022969	17.00	388.79	6,609.43
552	TN drum Canon IR 1600/200-6837A003	6.00	3,466.42	20,798.52
553	Tn Canon PCD 320/340,L400 (7833A002	2.00	10,209.65	20,419.30
554	Tn Can PG 40 Blc IP1600/2200/MP150/170	24.00	1,851.12	44,426.94
555	Tn Can CL 41Col IP1600/2200/MP150/170	22.00	2,429.66	53,452.53
556	Tn Can PG 50 Ink Nero IP2200 MP150 22	2.00	2,623.90	5,247.80
557	Tn Can IR 2016/2020 C-EXV14 0384B002AA	8.00	2,901.61	23,212.91
558	Tn Can CL-52 3col Pixma ip 6210/6220	1.00	2,401.53	2,401.53
559	Tn Can PGI 5BK ip4200,ix4000, 062b001	13.00	1,597.01	20,761.13
560	Tn Can PG 37 Ink Bk IP1800/2500 2145B001	18.00	1,517.11	27,307.93
561	Drum IR1600 C-EXV5 6837A003(AA	2.00	7,090.43	14,180.86
562	Tn Can IR 1018/1022 C EXV18 C9101	5.00	4,723.16	23,615.78
563	Tn Can IR 2520	2.00	4,888.46	9,776.92
564	Tn Can C-EVX8 IR C3200 Black	2.00	8,758.66	17,517.32
565	Tn Can CL 38 Col IP 1800/2500	11.00	1,934.15	21,275.66
566	Tn Can C EXV8 Giallo	1.00	14,875.24	14,875.24
567	Tn Can C EXV8 yellow	1.00	14,875.24	14,875.24
568	Tn Can C EXV8 Magenta	1.00	14,875.24	14,875.24
569	Tn Canon IR 2520 BLC CEXV33	3.00	4,763.85	14,291.54
570	Tn Canon IR 2270/2870 CEX V 11	2.00	6,102.18	12,204.37
571	Tn Nash 1315/1505/1805	1.00	2,632.24	2,632.24
572	Tn Nash D420 DT Black	2.00	1,629.11	3,258.23
573	Tn Nashua 3205,2205,2705 DSM 622/Rik	1.00	2,825.42	2,825.42
574	TN Nashutec DSM 635/645/735-DT39BLK	3.00	6,278.87	18,836.61
575	Tn Ricoh Comp FT2010	4.00	1,470.11	5,880.46
576	Tn Xerox 109R00725 / 3121, 3150	2.00	6,577.50	13,155.01
577	Tn xerox 3100MFP 106R01378 Blc	1.00	8,055.01	8,055.01
578	Tn Xerox 3200 113R00735	5.00	6,663.88	33,319.42
579	Tn xerox WC Pro 412 (106R00586)	1.00	8,989.97	8,989.97
580	Tn Tosh 1350 (Or) 1350/1370 430146	26.00	1,405.78	36,550.38
581	Ton Tosh 2060 (Or) 2060/2080 430172	45.00	1,377.88	62,004.70
582	Tn Tosh 2050 (Or) 43013439	6.00	1,905.98	11,435.88
583	Tn Tosh T1620E (Or) E studio 161	6.00	5,741.30	34,447.79
584	Tn Tosh E studio 12,15 / T 1200	2.00	3,885.28	7,770.56
585	Tn Tosh T1600E (Or) E studio 16/160/200	13.00	1,567.43	20,376.53
586	Tn Tosh E studio 163/5/6/203/205 T1640E	8.00	2,000.49	16,003.94
587	Tn tosh T 3500e E studio 45/35	5.00	2,519.73	12,598.64
588	Tn Tosh T2340E E studio 232/282	4.00	4,296.27	17,185.09
589	Tn Tosh E studio 180 T 1820	1.00	7,536.82	7,536.82
590	Tn Tosh T1640E 24K	4.00	4,366.51	17,466.06
591	Tn Tosh T 2320E e studio 230/280	3.00	4,416.82	13,250.46
592	Tn Toshiba E studio 452 T3520E	4.00	3,127.47	12,509.87
593	Tn Tosh E Studio 550/650/810	4.00	6,041.68	24,166.71
594	Toshiba E Studio 520 Toner Nero	2.00	6,479.58	12,959.16
595	TnTosh T3511EM Mag (E studio 3511/	1.00	7,886.44	7,886.44
596	Tn Tosh T3511EY Yell (Estudio 3511/45	3.00	7,636.28	22,908.83
597	Tn Tosh T3511 Blc (E studio 3511/4511)	13.00	2,658.94	34,566.26
598	Tn Toshiba E-studio 281C nero	3.00	2,821.60	8,464.79
599	Tn Tosh T281CE cyan e-studio 281c	1.00	6,377.31	6,377.31
600	Toshiba E-Studio 281C Toner Magenta Conf. 1PZ	1.00	7,849.24	7,849.24
601	Tn Toshiba E studio 281C giallo	1.00	7,949.19	7,949.19
602	Tn Eps T040 Comp C62/CX3200	5.00	78.27	391.34
603	Sh Fax Comp T74-78 PC402RF (TTR	18.00	338.31	6,089.58
604	Tn Tosh T1810E 5K E studio 181	3.00	1,801.67	5,405.02
605	Tn Tosh T1810E 24K est 181	2.00	3,971.33	7,942.65
606	Tn Kyocera TK-18 Mita FS 1020	1.00	9,571.77	9,571.77
607	tn Broth TN 6300 Or,HL 1030/1270/143	3.00	6,780.97	20,342.91
608	Tn Bro TN 6600 Katun (22021672)	10.00	138.89	1,388.90
609	Tn Broth TN 7600 HL 1650/1670N	1.00	8,673.19	8,673.19
610	Dr 2100 brother HL 2140/50/70 MFC 7320	1.00	7,475.48	7,475.48
611	Tn Broth TN 2000 HL2030-HL2040 Fax	7.00	6,483.31	45,383.17

...ENTER

612	Toner Brother HL 2030 Drum	1.00	7,855.54	7,855.54
613	Tn brother TN 2005 HL 2035/2037	4.00	4,508.74	18,034.96
614	Tn Brother TN 2110 HL 2140/50/70/ MFC	6.00	4,365.46	26,192.76
615	Tn brother HL 2140/2150/2170 2.6K	9.00	6,456.81	58,111.29
616	Tn Broth LC800 Black MFC 3220c/181	2.00	2,501.60	5,003.20
617	Tn Brpth LC800 Yellow MFC 3220c/181	1.00	1,254.97	1,254.97
618	Tn Broth LC800 Cyan MFC 3220c/1815	2.00	1,254.97	2,509.94
619	Tn Broth LC800 Magenta MFC3220,342	1.00	1,254.97	1,254.97
620	Tn brith LC900 Black MFC 210c/410cn	15.00	2,114.14	31,712.14
621	Tn Broth LC900 Cyan MFC210/410cn	4.00	1,101.96	4,407.84
622	Tn Broth LC900 magenta MFC210c/410cn	10.00	1,136.64	11,366.40
623	Tn Broth LC900 yellow MFC 210c/410cn	10.00	1,102.35	11,023.50
624	Film Brother PC 74RF CF T74/76	12.00	1,048.19	12,578.28
625	Drum Brother DR200 Comp 4700142	3.00	1,000.08	3,000.24
626	Tn Brother TN 2210 HL2240 1.2K	2.00	3,986.07	7,972.13
627	Tn Brother TN2220 HL2240 2.6K	3.00	6,372.58	19,117.73
628	Tn Brother KIT LC 1000 4 coloret	1.00	4,435.41	4,435.41
629	Tn Broth LC1000 Blc DCP130/330C/MFC240C	8.00	1,996.22	15,969.77
630	Tn Broth LC1000 Yell DCP 130/330C/MF	10.00	1,052.34	10,523.40
631	Tn Broth LC1000Mag DCP130/330C MFC 240C	12.00	1,055.31	12,663.70
632	Tn Broth LC1000 Cyan DCP130/330C/MFC240C	18.00	1,047.83	18,860.92
633	Tn brother LC970 Blc DPC 135/150	4.00	1,698.63	6,794.52
634	Tn Broth LC970 cyan DCP135/150 MFC235	7.00	1,031.61	7,221.27
635	Tn Broth LC970 Mag DCP 135/150 MFC 235	7.00	1,031.72	7,222.04
636	Tn Brother LC970 Yell DCP135/150 MFC235	8.00	1,015.15	8,121.20
637	tn Broth LC1000 Blc Comp DCP130 MP	17.00	167.36	2,845.12
638	tn Brother LC-1000/970compat Magenta	4.00	150.47	601.88
639	Tn Brother LC-1000/970compt yellow	5.00	150.47	752.35
640	Tn Brother LC 1100 Blc kapaciteti i madh	1.00	2,283.28	2,283.28
641	tn Broth LC1100 Blc DCP 185C/385C/	7.00	1,697.43	11,882.01
642	Tn Broth LC 1100 cian DCP 185/385C	11.00	908.36	9,991.97
643	tn Broth LC 1100 Mag DCP 185C/385C	7.00	908.73	6,361.09
644	Tn Broth LC 1100 Yell DCP 185C/385C	6.00	910.29	5,461.77
645	Toner Brother DCP 140 INK Magenta	1.00	807.41	807.41
646	Tn Brother LC 980Y DCP 140Ink Yellow	1.00	829.04	829.04
647	Tn Brother LC 980BK DCP 145 Ink blc	3.00	1,492.36	4,477.09
648	Tn Broth LC 980/1100 Comp Black	10.00	207.08	2,070.80
649	Shkumsa	158.00	36.49	5,765.42
650	Tn Lexm T650 T652 T650A11E	2.00	14,702.55	29,405.10
651	Tn Lex T420 12A7410	3.00	11,732.86	35,198.59
652	Tn Lexmark E 120 Comp	2.00	2,463.96	4,927.92
653	Tn Lex X203N/X204N-X203A11G	2.00	8,570.99	17,141.99
654	Tn Lex T640/642 640 16SE	1.00	14,269.09	14,269.09
655	Shkumsa ne pako 12 c	225.00	2.57	578.25
656	Tn Lexm 12A1980 (80) Z1/Z3	1.00	3,556.12	3,556.12
657	Tn Lex 10N0217E (17) Z13/Z33/Z35/205fl	5.00	2,316.87	11,584.33
658	Tn Lex 24016SE E 230/232/330/340..	1.00	7,752.95	7,752.95
659	Tn Lexmark 12S0400 (E220,E321,E323)	1.00	8,928.24	8,928.24
660	Tn Lex 12A7460 T630/632/634 X630/6	1.00	13,016.41	13,016.41
661	Tn Lexmark Optra E250A11E E250/350/352	3.00	10,085.37	30,256.11
662	Tn lex E260A11E E260/E360/E460	9.00	9,473.13	85,258.20
663	Tn Lex T430 nero 6K	1.00	14,273.30	14,273.30
664	Tn Lexm 17G0060 (60) Z12/Z22/Z32/	1.00	4,107.34	4,107.34
665	Tn lexm 17G0050 (50) Z32/Z12/Z22	1.00	3,304.87	3,304.87
666	Tn Lexm E232/240 4602296 Comp	2.00	1,913.19	3,826.39
667	Tn Lex. 10N227E (27) (Z13/23/25/33/140fl	5.00	2,488.57	12,442.85
668	Tn Lexmark 18C1528E Ink Z845 bk n28a	2.00	2,427.01	4,854.02
669	Tn lexm 16I0042E (83) Z55/Z65/X5100	1.00	4,428.59	4,428.59
670	Tn Lexm 18L0032 (82) z55/65/x5100	1.00	3,373.24	3,373.24
671	Tn lexm 18C2130E Blc 36	2.00	2,052.70	4,105.39
672	Tn Lexm 18C2140E Col 37	2.00	2,325.81	4,651.62
673	Tn Lex N.24 X 1420/X 3500 colore	2.00	2,383.64	4,767.28

OFFICE CENTER
SHPK

674	Tn Lex E321/E323 Comp 12A7405	1.00	2,672.67	2,672.67
675	Tn Lexm 18C0781E (1) z730/x2300	1.00	2,534.91	2,534.91
676	Tn lexm. 18C0032(32) P900/P4300/Z800/	7.00	2,528.11	17,696.75
677	Tn lexm 18C0034E (34) P900/x7100	1.00	2,579.51	2,579.51
678	Tn lexm 18C0035E (35) P300/X7100	2.00	3,321.21	6,642.42
679	Tn lexmark (14) Blc Z2300/10/20 X2600	12.00	2,122.76	25,473.14
680	Tn Lexmark (15) Col Z2300/10/20 X260	2.00	2,324.35	4,648.70
681	Tn lexm.18Cx033E Col (33) x5200/x7100	1.00	2,675.36	2,675.36
682	Tn Sharp M200D MX206GT	1.00	5,797.56	5,797.56
683	Tn Sharp TTR29 UX 9CR Neutro	5.00	355.10	1,775.50
684	Tn Sharp AR 016T,AR 5316/5015/5	7.00	5,261.28	36,828.98
685	Film Sharp UX-9CR p400/510/650/D60	1.00	1,948.47	1,948.47
686	Tn Sam Y4092 Yell CLP 310/315 CLX 31	2.00	4,222.01	8,444.03
687	Tn sam M4092 Mag CLP 310/315 CLX 31	3.00	4,152.74	12,458.23
688	Tn sam C4092 Cian CLP 310/315 CLX 31	3.00	4,118.90	12,356.69
689	tn samsung MI D3050A Seri	1.00	9,522.46	9,522.46
690	Tn Sam K4092 Blc CLP 310/315 CLX 317	9.00	4,457.44	40,116.99
691	Tn Samsung CLP 510D2C 2000K Cian	1.00	7,085.16	7,085.16
692	Tn Samsung CLP 510D2Y 2000k yellow	1.00	7,920.11	7,920.11
693	Tn Sam CLP 300 Cian 30x/316x/216x	2.00	4,140.18	8,280.36
694	Tn Sam CLP 300 mag 30x/316x/216x	1.00	4,326.45	4,326.45
695	Tn Sam CLP 300 Yell 30x/CLX316x	1.00	4,177.03	4,177.03
696	Tn Samsung CLP 300 Kit 4 Toner Blc/C/M/Y	1.00	18,338.16	18,338.16
697	Tn Sams CLP 510 magenta 5K	1.00	17,675.99	17,675.99
698	Tn Samsung CLP-320 ciano	1.00	4,293.45	4,293.45
699	Tn Sam M4072S CLP 320A Magenta	1.00	4,096.12	4,096.12
700	Tn Sam Y4072S CLP 320A Yellow	1.00	4,096.12	4,096.12
701	Drum Brother DR2005 HL2035	1.00	7,404.73	7,404.73
702	Drum Brother DR2200 HL2240	1.00	7,833.44	7,833.44
703	Drum Tosh Estudio 16 Comp	5.00	1,346.48	6,732.41
704	Drum Canon 1215/2020 Comp	1.00	869.63	869.63
705	Spray Pastrimi Ruli / Gomine 1800080	5.00	289.88	1,449.39
706	Tn Canon PG40 Black Comp	1.00	1,500.12	1,500.12
707	Toner HP LJ 2600 C M Y Bk Comp	4.00	637.73	2,550.93
708	Chip Lex E120	2.00	384.09	768.18
709	Chip HP LJ 2600 Black C M Y	4.00	149.29	597.15
710	Chip Samsung SCX 4200	10.00	144.94	1,449.39
711	Chip Samsung ML1660	10.00	502.94	5,029.38
712	Fshirese Drum Can 1215 Comp 2010	5.00	156.53	782.67
713	Tn Olivetti DCOPIA 15/20 Comp	2.00	1,682.74	3,365.48
714	Drum Canon IR2016 Comp 0385B002	2.00	1,608.82	3,217.64
715	Tn HP 78 Col Comp	4.00	1,245.03	4,980.10
716	Drum Sharp AL1000/1200 Comp	1.00	1,007.33	1,007.33
717	Tn Can IR 2600 EXV5 Comp	1.00	1,927.69	1,927.69
718	Panasonic KX MB261 GX Comp 4602	5.00	666.72	3,333.60
719	Panasonic KX-FA52X FP205 FC 218/258	3.00	1,738.35	5,215.05
720	Panasonic KXP1150/1170/KX-P115i	3.00	717.73	2,153.19
721	Film Pana TTR28 KX-FA54X KX-FP1	11.00	359.19	3,951.09
722	Film KX-FA54X Panas 141/248/145 Or	2.00	2,200.33	4,400.65
723	Tn Samsung ML4500 QN	1.00	8,394.43	8,394.43
724	Tn samsung ML 1210D3/50 2500faqe	1.00	7,563.19	7,563.19
725	Tn Samsung ML 1450,6060D M 145x	1.00	12,644.38	12,644.38
726	Tn Sam ML 1610 D2 M 161*/2010 /452	15.00	7,016.91	105,253.65
727	Toner Samsung SCX-4100 nero	1.00	8,364.27	8,364.27
728	Tn Sam SF330/335T/345-INK M40 Comp	4.00	972.60	3,890.40
729	Tn Samsung SCX 4720D3 /SCX 4520 seria	1.00	8,219.21	8,219.21
730	Tn samsung SF5100D3 /530/515	1.00	7,707.79	7,707.79
731	Tn Samsung SCX 4600/4623 MLT-D105	23.00	5,742.52	132,077.96
732	Tn Samsung SCX 4521 D3/2010/1610	7.00	8,131.92	56,923.46
733	Tn Samsung SCX 4200 series	11.00	7,831.24	86,143.65
734	Tn Sam ML2010 D3 M1251x/257x/4521/1610	9.00	7,878.21	70,903.87
735	Tn samsung SCX 4300 MLT-D1092S	13.00	6,736.70	87,577.04

OFFICE CENTER
CHPK

736	Toner samsung ML 1651N Toner	2.00	15,991.52	31,983.04
737	Tn Sam 4300 1092S Comp 2K	10.00	4,261.20	42,612.05
738	Tn samsung sf 330 M040 (dyshe) ink Blc	2.00	5,546.00	11,092.00
739	Tn samsung SF 370 Ink Jet M 41 Bk	1.00	3,576.36	3,576.36
740	Tn Samsung SLX 482FN (2K) MLT D2092S	3.00	5,276.01	15,828.03
741	Tn samsung ML 2850A Serie 2850/2851	3.00	6,307.71	18,923.13
742	Tn sam ML1660/1665 MLT1042	34.00	5,565.29	189,219.90
743	Tn samsung SF-D560RA 565R	1.00	8,086.90	8,086.90
744	Tn Samsung Comp M41 SF 370/371P/375	2.00	1,071.52	2,143.04
745	Toner Samsung ML 2250/2251/2252 ZI	2.00	9,665.16	19,330.33
746	Tn Sams ML 1640,2240 MLT-D 1082	21.00	5,540.07	116,341.37
747	Tn minolta Bizhub 250-TN-211	2.00	5,162.63	10,325.26
748	Tn Mid DI 152/162 TN114 106B 893778	8.00	3,908.55	31,268.44
749	Tn AR202T(201)AR-M 152/160/165/163/205	5.00	6,917.25	34,586.25
750	Drum TS 2060 Kat 43026309	2.00	4,348.17	8,696.34
751	Fshirse Drumi KN 7050 6502173	5.00	385.54	1,927.69
752	Fshirse Drumi Toshiba Estudio 163	10.00	333.36	3,333.60
753	Canon IR 2200 Drum Unit	1.00	19,371.45	19,371.45
754	Drum canon IR2016	1.00	16,397.98	16,397.98
755	Drum Sharp AR161/200 Comp 1704	4.00	1,449.39	5,797.56
756	Fshirse Drum Sharp AR161 04552	7.00	362.35	2,536.43
757	Fshirese Drum Mita KN1530/2030	2.00	347.85	695.71
758	Fshirse Drum Sharp AL1000 20150	2.00	229.00	458.01
759	Samsung ML4550/51N/ Toner 10K	2.00	12,538.59	25,077.19
760	Fshirse Drum Konica 7020/30 Comp	2.00	375.39	750.78
761	Fshirese Drum Can IR1600 Comp	2.00	334.81	669.62
762	Fshirese Drum Konica 7033/7040 Comp	5.00	398.58	1,992.91
763	Toner KYOCERA Mita FS 720/820 BK 2K	3.00	5,140.72	15,422.16
764	Tn Kyocera MitaTK 110E FS 720/820/920	1.00	5,402.56	5,402.56
765	KYOC (KM 1000) FS-1010 TK 17	2.00	8,450.10	16,900.20
766	Tn Kyo 370AB000 Mita KM 2530/3530	1.00	13,726.35	13,726.35
767	Tn kyocera Mita 2030/1525/1530	2.00	4,171.27	8,342.54
768	Tn Kyocera TK 17 Comp Fs 1000/1010	4.00	811.66	3,246.63
769	Tn Kyocera FS 1100 TK140	1.00	7,695.22	7,695.22
770	Tn kyocera FS1120 TK160	9.00	6,698.79	60,289.12
771	Tn Kyocera TK160 Comp FS1120 460	5.00	1,579.83	7,899.17
772	Tn Oliv FJ31 B0336F FaxLab 300/350/27	1.00	3,045.40	3,045.40
773	Tn Minolta TN210K Black Bizhub C25	1.00	6,072.94	6,072.94
774	Tn Minolta TN210C Cian Bizhub C250	1.00	4,667.03	4,667.03
775	Tn Minolta TN210M Mag Bizhub C250	1.00	4,667.03	4,667.03
776	Tn Minolta TN210Y Yell Bizhub C250	1.00	4,667.03	4,667.03
777	Tn Minolta TN214K Black Bizhub C200	1.00	4,442.38	4,442.38
778	Tn Minolta TN214C Cian Bizhub C200	1.00	6,942.58	6,942.58
779	Tn Minolta TN214M Mag Bizhub C200	1.00	6,942.58	6,942.58
780	Tn HP C1823D Col Comp 4601342	2.00	1,210.24	2,420.48
781	Drum HP LJ P1005 Comp 4701412	7.00	384.09	2,688.62
782	Drum 7045 Konica 22947 PCUA 950	2.00	5,968.59	11,937.17
783	Toner Cartrige Inkjet Compatible	140.00	208.60	29,204.00
784	Tn HP 940XL Magenta Comp	2.00	811.66	1,623.32
785	Tn HP 940XL Yellou Comp	2.00	811.66	1,623.32
786	Tn HP 21 Black Comp	7.00	869.63	6,087.44
787	Tn Can CL41 Comp 4602542	2.00	1,695.79	3,391.57
788	Tn HP 940XL Cyan Comp	3.00	811.66	2,434.97
789	Refill Inkjet cartridge ML30*2 Blc	40.00	381.32	15,252.67
790	Refsystem Univers ML 30x3	20.00	585.99	11,719.88
791	Toner brother 8080	7.00	550.52	3,853.64
792	Tapet Mouse	20.00	75.49	1,509.80
793	Tapet Mouse (cmimi#)	68.00	4.32	293.76
794	Monitor BENQ 18.5" LCD	2.00	11,535.15	23,070.30
795	Tapet Mouse (cmimi#)	57.00	8.81	502.17
796	Bokse akustike Logitech 100/120 i zi	4.00	825.13	3,300.52
797	Tela per makina kapesa (1p=10c)	0.04	165.82	6.63

OFFICE CENTER
SHPK

798	Printer Epson Stylus SX218	1.00	6,590.20	6,590.20
799	Printer Brother Inkjet MFC250C	1.00	8,806.50	8,806.50
800	Printer canon LBP6000 Laser mono	2.00	5,028.56	10,057.12
801	Printer multifunksione Canon MP250 Ink	1.00	3,017.13	3,017.13
802	Varese distiktivi (mbajttese)	130.00	1.03	133.90
803	Vizore set 4sh	168.00	86.49	14,530.32
804	Vizore skuader	123.00	30.43	3,742.89
805	TV+Monitor 23" Acer AT2326D	1.00	24,957.00	24,957.00
806	Vula	1.00	2,500.00	2,500.00
807	FAX BROTHER Laser 2825	3.00	21,288.58	63,865.74
808	Mb. skoci nr 015 k*md033 Kod 640	164.00	87.67	14,377.41
809	Plastefine 260 gr Mf 1830(19219) 1/10	100.00	132.45	13,245.00
810	Flete Plastifikimi A4 80 my OP 15.1	10,841.00	8.63	93,547.02
811	Fl. Plastik A4 100 mic (15153)	8,428.00	10.62	89,510.77
812	Fl. Plastikimi A4 125 my OP 15.3	3,711.00	9.76	36,231.03
813	Bll. A4 100 Flet (College) 294	522.00	95.58	49,893.01
814	Bll. A5 100 Flet (College) 295	4,141.00	72.15	298,770.58
815	Zarf per CD 80 gr TR	116,305.00	0.66	76,616.38
816	Bll. kub papertine 90x90 (18683)	176.00	93.96	16,536.96
817	Bll. Kub 85x85 500 Fl. 4021640(299) 18684	493.00	54.93	27,080.49
818	Let.A4Col 80gr 120 (40212196) Ocean	2.00	303.56	607.12
819	Let.Col. A4 80gr 130 (40212195) Lagon	18.00	303.56	5,464.08
820	Let.A4Col 80gr 150 (40216427) Pjeshk	10.00	303.56	3,035.60
821	Let.A4Col 80gr 160 (40216428) Yellow	10.00	303.56	3,035.60
822	Let.Col.A4 80gr. 180(40216430) Blu	30.00	303.56	9,106.80
823	Let.Col A4 80gr 190 (40216432) Green	24.00	303.56	7,285.44
824	Let.A4 Col. 80gr 200 (40216433) Gold	24.00	357.05	8,569.20
825	Let.A4 80 gr Col 230 (40216436) Parrot	5.00	357.05	1,785.25
826	Let. A4 80grCol 220 (40216435) Turquoise	27.00	357.05	9,640.35
827	Let. A3 Col 80gr 160 (40221557) Verdhe	1.00	607.12	607.12
828	Let. A4 Col. 160gr 108 (40221563) Bardhe	1.00	296.33	296.33
829	Let. A4 Col. 160gr 100 (40216756) Ivory	32.00	346.93	11,101.76
830	Let. A4 Col 160gr 130 (40216795) Lagon	38.00	346.93	13,183.34
831	Let. A4 Col. 160gr (402167578) Verdhe	9.00	346.93	3,122.37
832	Let. A4 Col. 160gr 160 (40216758)	16.00	346.93	5,550.88
833	Let. A4 Col. 160gr 210 (40216798) Limon	26.00	400.41	10,410.66
834	Let. A4 Col. 160gr 2 (40216801) Saffron	14.00	400.41	5,605.74
835	Let. A4 Col. 160gr 250 (40216802) Kuqe	15.00	400.41	6,006.15
836	Let. A4 Col. 160gr 220 (40216799) Turquoise	16.00	400.41	6,406.56
837	Leter A4 Col 80gr 296 5 ngjyra Leht(504)	71.00	221.17	15,703.07
838	Blllok Spiral A4 Lizy (S-161/164) 160 fl	2.00	108.47	216.94
839	Blllok spiral A4 Lizy (S-201/204) 200 fl	21.00	134.43	2,823.03
840	Blllok Spiral A4 120flete LN120/GL120	119.00	192.94	22,959.60
841	Blllok spiral A4 150flete LN 150/GL150	10.00	145.63	1,456.30
842	Blllok spiral A4 210flete LN210/GL210	4.00	145.63	582.52
843	Makine plastifikimi laminat	1.00	2,747.00	2,747.00
844	Makine plastifikimi HRL A4 5711-72	2.00	2,859.08	5,718.16
845	Tn CB435A comp	6.00	1,306.22	7,837.32
846	Tn Epson C 1100 Magenta Comp	1.00	1,431.34	1,431.34
847	Tn epson LQ 800	20.00	297.82	5,956.40
848	D0sje me 4 unaza (0.85E)	48.00	107.95	5,181.60
849	Makine llogaritese	2.00	61.88	123.76
850	Makine llogaritese	7.00	123.74	866.18
851	Toner Epson Photo C60Bk,810Bk, 700/750	13.00	165.98	2,157.74
852	Toner Epson C 70/C80 BK, Ciano, Magenta	8.00	211.47	1,691.76
853	Toner Epson LQ 800/850/400/Nylo	15.00	490.45	7,356.75
854	Cante Lap-Top Atlantisk261 A016	80.00	976.95	78,156.00
855	Set Kashte(1 tavoline,2karrige teke,1 dysh)	49.00	3,522.99	172,626.51
856	Spirale metalike ne bobine 5/16 W05	95.00	7,636.35	725,453.25
857	Spirale metalike ne Bobine 3/8 W06	10.00	7,105.00	71,050.00
858	Spirale metalike ne bobine 7/16 W0	13.00	6,517.36	84,725.68
859	Spirale metalike ne bobine 1 W16-2-	8.00	3,774.53	30,196.24

860	Varese metalike WH-03-150-BK/WH LS	152.00	1,722.96	261,889.92
861	Qese AV 17x38 ST	3,175.00	94.44	299,832.95
862	Qese AV 17x50 ST	4,275.00	94.43	403,708.98
863	Qese AV 22x40 ST (4SM)	5,175.00	94.44	488,702.81
864	Qese AV 22x50 ST (4SM)	4,340.00	94.43	409,847.25
865	Qese AV 22x50 ST (4SM)	1,269.00	107.93	136,957.51
866	Qese AV 40gr ST 14x30 (4SM)	140.00	151.10	21,153.41
867	Qese AV 40gr ST 15x30 (4SM)	1,470.00	151.10	222,110.77
868	Qese AV 40gr ST 17x38 (4SM)	500.00	153.79	76,896.95
869	Qese AV 40gr ST 17x50 (4SM)	500.00	153.79	76,896.95
870	Qese AV 40gr ST 22x40 (4SM)	550.00	153.79	84,586.64
871	Toner Epson Photo 810Color+Stylus C70/C80	15.00	232.79	3,491.85
872	Tastier + maus	1.00	1,635.99	1,635.99
873	Makine llogaritese strice me 12 shifra	5.00	3,723.16	18,615.80
874	Rafte	2.00	0.42	0.84
875	Vinovil 1 kg (1.7 E)	33.00	220.69	7,282.77
876	Zarfa (9x14,12x18,11x23,19x26,23x33,12.5x12	223.00	0.56	124.88
877	Kuti me lapsa (24 ngjyra)	30.00	257.78	7,733.40
878	Lapestila ne kuti (9+1)	14.00	80.40	1,125.60
879	Kuti me lapsa (6 cope)	76.00	174.30	13,246.80
880	Kuti me lapsa (10 ngjyra)	57.00	239.36	13,643.52
881	Kuti me lapsa me shume ngjyra	47.00	718.09	33,750.23
882	Kartela dokumentash(0.225)	19.00	34.06	647.14
883	Mbeshtjellese fletoresh (te mesme)	305.00	31.30	9,546.50
884	Mbeshtjellese fletoresh (te medha)	160.00	47.87	7,659.20
885	Portofol me lapsa	16.00	392.80	6,284.80
886	Bokse 2+1 900w	1.00	1,537.70	1,537.70
887	Bokse 350w	5.00	467.50	2,337.50
888	Kondicioner 9000 BTU	1.00	27,572.61	27,572.61
889	Fletore vizatimi 33x48 12 F(1.951E)	102.00	247.77	25,272.54
890	Mbajtese kartelash me 10 zarfe	70.00	59.26	4,148.20
891	Vinovil	5.00	600.67	3,003.35
892	Mbulese aparati fotokopje	3.00	4,872.30	14,616.90
893	Rafte magazine	1.00	24,770.00	24,770.00
894	Shirit ngjites 50x5MT	278.00	42.23	11,739.94
895	Shirit ngjites 05 Nero, Blu	1,625.00	12.39	20,133.75
896	Blok shenimesh A5 96 fije	180.00	12.96	2,332.80
897	Blok xhepi me spiral	356.00	16.24	5,781.44
898	Blok xhepi i vogel	1,423.00	9.55	13,589.65
899	Blok shenimesh A4 spirale	166.00	24.84	4,123.44
900	Blok telefoni	172.00	12.42	2,136.24
901	Blok telefoni 180 flete	89.00	38.00	3,382.00
902	Blok kartvizitash	87.00	7.64	664.68
903	Mbajtese natribani e madhe,e vogel	41.00	46.82	1,919.62
904	Brisqe per prerje letre i vogel	464.00	7.93	3,679.52
905	Brisqe per prerje letre i madh	259.00	19.11	4,949.49
906	Kapse aktesh 41 mm.	194.00	10.01	1,941.94
907	Disketa	1,653.00	14.09	23,290.77
908	Kaseta per mbajtje lekesh	2.00	1,326.23	2,652.46
909	Bojra uji rainbow 24 col	25.00	122.67	3,066.75
910	Makina llogaritese	149.00	180.63	26,913.87
911	Komplet rapidografi	18.00	216.90	3,904.20
912	Goma fshirese	79,949.00	1.93	154,301.57
913	Prefse lapsash	35,773.00	2.84	101,595.32
914	Perforator(Hapse vrimash 60 CTNS)	1,577.00	22.17	34,962.09
915	Perforator (Hapse vrimash 10CTNS)	297.00	73.24	21,752.28
916	Perforator(Hapse vrimash 5,15 CTNS)	1,485.00	9.84	14,612.40
917	Boje shkrimi (vule)	3,852.00	2.45	9,437.40
918	Tampon vule	69.00	5.57	384.33
919	Makine kapse aktesh (DXY 914)	136.00	109.88	14,943.68
920	Makine kapse aktesh(DXY817)	105.00	253.62	26,630.10
921	Makine kapse aktesh (DXY 3100,707,506)	301.00	29.45	8,864.45

OFFICE CENTER
SHRK
LIFE

922	Toner Toshiba	8.00	1,374.60	10,996.80
923	Stilolapsa nje perd	4.00	90.16	360.64
924	Plasteline 500gr	33.00	146.20	4,824.60
925	Toner Epson Nylon Nero	25.00	321.81	8,045.25
926	Toner TOS BD 1340-2060	13.00	1,322.54	17,193.02
927	Fotokopje Canon	1.00	80,249.66	80,249.66
928	Fotokopje Canon IR2016J	2.00	75,279.33	150,558.66
929	Fletore Vizatimi	274.00	178.93	49,026.82
930	Fletore vizatimi A3 Panini F2 Fabriano	388.00	185.84	72,105.92
931	Mbajttese Hartash	934.00	25.85	24,143.90
932	Mbajttese Distiktivi	2,420.00	2.11	5,106.20
933	Canta shkolle	41.00	621.30	25,473.30
934	Stilo nje perdorimshe	16.00	94.44	1,511.04
935	Leter Ploteri 914x30	4.00	865.90	3,463.60
936	Shirit makine llog	839.00	26.03	21,839.17
937	Shirit mak llog Ploter xerog 914x150	28.00	967.24	27,082.72
938	Shirit mak llog termici reg mm 57	320.00	17.07	5,462.40
939	Shirit mak llog term 79x70	310.00	49.78	15,431.80
940	Shirit makine llog (milimetra 76,57)	1,870.00	12.43	23,244.10
941	Canta printeri	1.00	2,717.83	2,717.83
942	Zarfa 17x22.5,20x27.5	10,743.00	6.28	67,466.04
943	Zarfa 24x35	9,795.00	8.63	84,530.85
944	Zarfa 32x45.5,37x48	2,319.00	14.06	32,605.14
945	Kuti me maja lapsi 6 ngj	58.00	30.88	1,791.04
946	Kuti me lapsa 24 ngj	90.00	248.32	22,348.80
947	Kuti me 50stilo blu	80.00	224.23	17,938.40
948	Kuti me stilo 0.8mm 50c	56.00	235.71	13,199.76
949	Kuti me stilo 1mm 50c	48.00	259.44	12,453.12
950	kuti me bojra 12ngj	223.00	97.60	21,764.80
951	Kuti me stilo 48c	35.00	845.00	29,575.00
952	Kuti me stilo 12c me ngj	46.00	220.50	10,143.00
953	Kuti me evidenciator 4 ngj	42.00	107.23	4,503.66
954	Kuti me evidenciator 10c	33.00	241.27	7,961.91
955	Kuti me evidenciator te vegjel 12c	36.00	153.19	5,514.84
956	Stilo maxi ne kuti 12c(Cil2)	28.00	285.39	7,990.92
957	Kuti kartoni me 12 dhe 24bojra	146.00	114.40	16,702.40
958	Canta kartoni me 12 dhe 25 bojra vaji	88.00	160.29	14,105.52
959	Canta kartoni me 12 bojra uji	106.00	104.39	11,065.34
960	Kuti me 10pako lapsa me ngj	86.00	164.31	14,130.66
961	Kuti me 12 dhe 24 lapsa	158.00	90.18	14,248.44
962	canta kartoni me 12 bojra	100.00	147.88	14,788.00
963	goma fshirese	7.00	81.06	567.42
964	Stilo 1 perd	320.00	72.89	23,324.80
965	Plasteline 500gr	62.00	231.02	14,323.24
966	Canta dore per femij9Lapsash)	88.00	37.06	3,261.28
967	Toner Toshiba	6.00	1,206.18	7,237.08
968	Stilo 1 perd	140.00	84.92	11,888.80
969	Plastifikues	2.00	2,707.80	5,415.60
970	Mbeshtjellese fletoresh	177.00	24.53	4,341.81
971	Tv 46 LCD	1.00	110,394.00	110,394.00
972	Tv 32 Lg LCD	1.00	44,157.50	44,157.50
973	Tv 42 LCD Panasonic	2.00	92,403.67	184,807.34
974	Penareli kuti 24c	171.00	154.55	26,428.05
975	Penareli kuti 12c	392.00	81.20	31,830.40
976	Penareli kuti 24c ngjyre	213.00	30.67	6,532.71
977	Penareli kuti 6c ngjyre	201.00	114.07	22,928.07
978	Penareli kuti 12c ngjyre	278.00	66.48	18,481.44
979	Penareli kuti 100c ngjyre	27.00	852.50	23,017.50
980	Penareli kuti 12c ngjyre	215.00	126.34	27,163.10
981	Grirese dokumentash	4.00	1,226.58	4,906.32
982	Kompaste	179.00	136.15	24,370.85
983	Bllok stik (-175)	30.00	161.91	4,857.30

OFFICE CENTER
BOK

984	Cante per CD	38.00	72.92	2,770.96
985	Cante per CD	18.00	150.88	2,715.84
986	Shkumesa kuti1/12 Bardhe	230.00	2.45	563.50
987	Shkumesa kuti 1/100 ngjyra	83.00	9.81	814.23
988	UPS 1000 VA	1.00	1,527.10	1,527.10
989	Makine lidhje libri (6000 L)	2.00	5,973.50	11,947.00
990	Leter fotografike a3/a4	44.00	159.77	7,029.88
991	Disketa te ndr kuti 25 cope complete, pako 10 kuti 10 cop	5.00	298.27	1,491.35
992	Maus	8.00	152.10	1,216.80
993	Tastjera	6.00	105.50	633.00
994	Flesh 1GB,2GB	3.00	444.64	1,333.92
995	Canta dore	32.00	1,716.30	54,921.60
996	Stilolapsa	153.00	81.86	12,524.58
997	Stilo ngjyra Point stabilo 88(0.426E)	69.00	55.36	3,819.84
998	Dosje mbajttese dokumentash	3.00	100.12	300.36
999	Grirese dokumentash	4.00	1,268.57	5,074.28
1000	Leter role mak llog 57mm	426.00	5.70	2,428.20
1001	Leter role mak llog 79*70	1,761.00	17.80	31,345.80
1002	Leter mak llog 914x175 80gr	3.00	570.07	1,710.21
1003	Leter mak llog 914*50 80 gr	32.00	310.37	9,931.84
1004	Leter fotografike 170 gr FP5	6.00	254.16	1,524.96
1005	Dosje kartoni me llastik	3.00	20.41	61.23
1006	Maja Lapsi Faber	5,839.00	16.76	97,861.64
1007	Maje lapsi 1 mm Permanent 720PS12	898.00	18.99	17,053.02
1008	Maja lapsi 1 mm 900S24	7,173.00	10.64	76,320.72
1009	Maja lapsi 1 mm Grip 901S12	2,394.00	13.43	32,151.42
1010	Vizore Faber 30 cm.	142.00	28.17	4,000.14
1011	Mbajttese protokoll	9.00	137.74	1,239.66
1012	Formuese	57.00	188.77	10,759.89
1013	Frigorifer	1.00	111,240.63	111,240.63
1014	Cash Box 25x18x7.5	4.00	2,088.97	8,355.88
1015	Stilo me gome	980.00	86.02	84,299.60
1016	Stilo me gome (0.48 E)	603.00	60.96	36,758.88
1017	Colori Bilinea 100	36.00	852.90	30,704.40
1018	Leter termike 57x30	468.00	20.00	9,360.00
1019	Cante shkolle (Giola Masimiljano)	408.00	590.89	241,083.12
1020	Kase Komp 450 W	5.00	2,444.11	12,220.55
1021	Lap top 15.4, 1GB	1.00	35,171.30	35,171.30
1022	Print skan fotokoHP deskjet F2280 4800 DPI USB	2.00	5,274.13	10,548.26
1023	Tn Epson Stylus C70/C80 Ciano	6.00	163.13	978.78
1024	Tn Epson Stylus C70/C80 Magenta	6.00	163.13	978.78
1025	Tn Epson Stylus C70/C80 Yellow	6.00	163.13	978.78
1026	Tn Epson Stylus Photo RX 420/425	5.00	138.14	690.70
1027	Tn Epson Stylus Photo RX 420/425 ink Ciano	5.00	138.14	690.70
1028	Tn Epson Stylus Photo 420/425 Ink Magenta	5.00	138.14	690.70
	Tn Epson Stylus Photo 420/425 Ink Yellow	5.00	138.14	690.70
TOTALI				69,673,963.05

Totali 69,673,963.05
Totali 69,673,963.05

OFFICE CENTER
SHPK
TIRANE

Office Center 09
Office Center Shpk
NIPT: K41425042N

Inventari fizik i AQT 31.12.2012

Nr	Pershkrimi	Njesia	Sasia	Cmimi	Vlera
01	Aparat faksi	cope	1.00	17,000.00	17,000
02	Karrige	cope	1.00	1,300.00	1,300
03	Kondicionier	cope	2.00	29,085.00	58,170
04	Ventilator	cope	1.00	1,065.00	1,065
05	Tavolina	cope	1.00	4,500.00	4,500
06	Telefon	cope	1.00	7,000.00	7,000
07	Rafte	cope	3.00	195,585.33	586,756
08	Kompjuter PC P3	cope	1.00	30,000.00	30,000
09	Bateri ups	cope	1.00	4,500.00	4,500
10	Monitor 17"	cope	1.00	66,900.00	66,900
11	Gur fresibel	cope	1.00	1,825.00	1,825
12	Rregullues tensioni	cope	1.00	4,575.00	4,575
13	Monitor 20"	cope	1.00	51,000.00	51,000
14	Printer Samsung	cope	1.00	50,000.00	50,000
15	Skaner	cope	1.00	9,000.00	9,000
16	Automjet Furgon	cope	1.00	1,078,104.00	1,078,104
17	Veture	cope	1.00	4,304,912.00	4,304,912
18	Aparat Fotokopje	cope	2.00	85,742.00	171,484
19	Paisje fiskale, zip, modem, tastiere	cope	1.00	53,417.00	53,417
20	Karrel elevator Hyster (Pirun) 10/11	cope	1.00	288,947.50	288,948
21	Autoveture BMW	cope	1.00	7,349,441.44	7,349,441
22	Transpalete	cope	1.00	730,200.00	730,200
23	Karrike Rrotulluese	cope	2.00	8,000.00	16,000
24	Kase CRL (45175L)	cope	1.00	45,175.00	45,175
25	Paisje fiskale point +modem	cope	1.00	58,994.65	58,995
TOTALI					14,990,267

OFFICE CENTER
SHPK
TIRANE

OFFICE CENTER SHPK 2012

K41425042N

	llogaritur	paguar	data likuidimit	veprime te tjera me tatim fitimin	tatim fitimi akumuluar
Mbartur nga Viti 2011					309,946.69
Janar	100,000	100,000	17.01.2012		409,946.69
Shkurt	100,000	100,000	17.02.2012		509,946.69
Mars	100,000	100,000	17.03.2012		609,946.69
Prill	100,000	100,000	16.04.2012		709,946.69
Maj	34,232	34,232	15.05.2012		744,178.69
Qershor	34,232	34,232	15.06.2012		778,410.69
Korrik	34,232	34,232	17.07.2012		812,642.69
Gusht	34,232	34,232	15.08.2012		846,874.69
Shtator	34,232	34,232	17.09.2012		881,106.69
Tetor	34232	34232	16.10.2012		915,338.69
Nentor	45000	45000	16.11.2012		960,338.69
Dhjetor	45000	45000	17.12.2012		1,005,338.69
Totali		695,392.00			
Tatim Fitimi per vitin 2012					312,837.03
Per tu mbartur					692,501.66

OFFICE CENTER
 SHPK
 PRANE

LISTA E PAGAVE

Viti 2012

Nr	Emri Mbiemri	Punonjesh	Paguat nga sigurimet shoqerore		Paga ne leke		Kontributi ne lek		Tatime ne leke TAP	Paga neto
			Dite	Leke	Paga bruto	Mbi te cilen llog kontributi	Punedhensi 16.70%	Punemarresi 11.20%		
1	Janar	8			208,400	208,400	34,803	23,341	14,378	170,681.20
2	Shkurt	8			237,200	237,200	39,612	26,566	16,720	193,913.60
3	Mars	8			237,200	237,200	39,612	26,566	16,720	193,913.60
4	Prill	8			217,200	217,200	36,272	24,326	15,720	177,153.60
5	Maj	8			217,200	217,200	36,272	24,326	15,720	177,153.60
6	Qershor	7			217,200	217,200	36,272	24,326	15,720	177,153.60
7	Korrik	7			218,200	218,200	36,439	24,438	15,820	177,941.60
8	Gusht	7			218,200	218,200	36,439	24,438	15,820	177,941.60
9	Shtator	7			218,200	218,200	36,439	24,438	15,820	177,941.60
10	Tetor	8			239,200	239,200	39,946	26,790	16,920	195,489.60
11	Nentor	8			239,200	239,200	39,946	26,790	16,920	195,489.60
12	Dhjetor	8			224,662	224,662	37,519	25,162	15,820	183,679.86
TOTALI					2,692,062	2,692,062	449,574	301,511	192,098	2,198,453.06

OFFICE CENTER
SHPK
TIRANE

Permbledhese Sigurime Shoqerore 2012

Office Center Sh.p.k
K41425042N

Llogaritja	Paga bruto		Kontribute per sigurimet shoqerore ne leke					Tatimi mbi te ardhurat nga punesimi ne leke	Lik. Sig. shoq. & shendet.	Lik. Tatim mbi te ardhurat	Diferenca Sigurime	Diferenca tatim page	Data e likuidimit	
	Gjithsej	Mbi te cilen llog. kontributi ne leke	Nga keto:			Kontribute shtese								
			Gjithsej	Punedhnesi	Punemartesi									
	10	11	12	13	14	15	16	17	18					
	208,400	208,400	51,058	31,260	19,798	-	7,086	143,780	14,378	58,144	14,378	0	-	17.02.2012
	237,200	237,200	58,114	35,580	22,534	-	8,065	167,200	16,720	66,179	16,720	0	-	19.03.2012
	237,200	237,200	58,114	35,580	22,534	-	8,065	167,200	16,720	66,179	16,720	0	-	19.04.2012
	217,200	217,200	53,214	32,580	20,634	-	7,385	157,200	15,720	60,599	15,720	0	-	18.05.2012
	217,200	217,200	53,214	32,580	20,634	-	7,385	157,200	15,720	60,599	15,720	0	-	19.06.2012
	217,200	217,200	53,214	32,580	20,634	-	7,385	157,200	15,720	60,599	15,720	0	-	19.07.2012
	218,200	218,200	53,459	32,730	20,729	-	7,419	158,200	15,820	60,878	15,820	0	-	15.08.2012
	218,200	218,200	53,459	32,730	20,729	-	7,419	158,200	15,820	60,878	15,820	0	-	13.09.2012
	239,200	239,200	58,604	35,880	22,724	-	8,133	169,200	16,920	66,737	16,920	0	-	12.10.2012
	239,200	239,200	58,604	35,880	22,724	-	8,133	169,200	16,920	66,737	16,920	0	-	16.11.2012
	224,662	224,662	55,042	33,699	21,343	-	7,639	158,200	15,820			62,681	(15,820)	
	2,692,062	2,692,062	659,555	403,809	255,746	-	91,530	1,920,980	192,098	688,407	176,278	(62,678)	(15,820)	
	2,692,062	2,692,062	659,555	403,809	255,746	-	91,530	1,920,980	192,098	688,407	176,278	(62,678)	(15,820)	

"OFFICE CENTER" Sh.p.k

OFFICE CENTER
MARK
LINE

Pombledhese T.V.SH 2012

Office Center, Sh.p.k

	Shitje te tatueshme		Shitje	Blerje brenda vendit		Eksporte		Importe		Blerje te perjashtuar	T.V.SH. per page	Teprica kreditore	Pagesa	Diferenca
	V.T.	T.V.SH.		V.T.	T.V.SH.	V.T.	T.V.SH.	V.T.	T.V.SH.					
Mbartur sipas FDP														
r	12,748,370	2,549,674		85,985	17,197			7,070,515.00	1,414,103	447,020	FALSE	3,950,880.00		
irt	15,868,965	3,173,793		264,972	52,994			24,335,690.00	4,867,138	8,460,195	FALSE	4,578,845.00		
s	12,852,740	2,570,548		34,669	6,934			-	0	213,000	FALSE	2,015,231.00		
	10,692,107	2,138,421		556,288	111,258	244,341	0	21,564,435.00	4,312,887	3,258,737	FALSE	4,300,955.00		
	20,638,259	4,127,652		99,958	19,992	2,015,720	0	27,489,350.00	5,497,870	1,180,936	FALSE	5,691,164.80		
hor	10,268,397	2,053,679	0	405,274	81,055			30,593,865.00	6,118,773	3,114,749	FALSE	9,837,314.00		
rik	7,263,620	1,452,724		16,461	3,292			2,415,665.00	483,133	150,000	FALSE	8,871,015.28		
ht	13,723,385	2,744,677		5,478	1,096			-		150,000	FALSE	6,127,433.96		
tor	14,985,383	2,997,077		3,014	603			394,750.00	78,950	300,360	FALSE	3,209,910.01		
r	10,156,298	2,031,260		64,107	12,821	574,779		4,495,240.00	899,048	219,120	FALSE	2,090,519.81		
tor	8,906,264	1,781,253		45,099	9,020			786,160.00	157,232	177,900	FALSE	475,518.81		
tor	2,257,302	451,460		227,752.79	45,551			-		150,000	FALSE	69,609.05		
ALI	140,361,090	28,072,218	0	1,809,058	361,811	2,834,840	0	119,145,670	23,829,134	17,822,017	0	69,609	0	0

OFFICE CENTER
SHPK
URANE

"OFFICE CENTER" Sh.p.k